
CHP’Lİ Kula Belediye Başkanı Hikmet dönmez,
makam odasında 2 kişinin darp edilmesine ilişkin

soruşturma kapsamında tutuklanmıştı. Ortaya atılan
suçlamalar ve söylemlerle ilgili eski MHP’li Kula
Belediye Başkanı Hüseyin Tosun basın toplantısı
düzenledi. Süreci üzüntüyle takip ettiğini dile getiren
Hüseyin Tosun, “Elimizde belgeler var 27 Mayıs’ta
Hikmet Dönmez’in ve Belediye Meclis üyesi olan Mah-
mut Çalık’ın sözleşmede imzası var. 27 Mayıs’ta an-
laşma yapılıyor. 27 Haziran’da Kula Belediyesi’nde bu
çirkin olay yaşanıyor. İmzalanan sözleşmenin eski
Kula Belediyesi ile yakından uzaktan hiçbir alakası
yoktur. Sözleşmeye imza atanlar her şeyi biliyorlar.
Bizim bu sözleşmeyle bir alakamız yok” dedi.

27 MAYIS’TA İMZA ATIYORLAR... 27 HAZİRAN’DA OLAY YAŞANIYOR

SEÇİM döneminde belediye
çalışanlarına dokunmayacağını

birden fazla kez dile getiren Man-
isa Büyükşehir Belediye Başkanı
CHP’li Ferdi Zeyrek’le ilgili yeni bir
iddia daha ortaya atıldı.
Hizmet İş Sendikası, Manisa
Büyükşehir Belediyesi’nde 800
çalışanın sürgüne gönderildiği
gerekçesiyle müfettiş talebinde bu-
lundu. Hizmet İş Genel Merkezi ile
Manisa 2 No’lu Şube Başkanlığı’ca
oluşturulan dilekçe, Genel Başkan
Yardımcısı İdris Ersoy ve Genel
Başkanvekili Halil Özdemir tarafın-
dan Çalışma ve Sosyal Güvenlik
Bakanlığı’na sunuldu. Hizmet İş
Genel Başkan Yardımcısı İdris
Ersoy, sürgünlerin tamamının
siyasi görüşler ve geçmiş dönem-
deki sosyal medya paylaşımların-
dan kaynaklandığını savundu.
Müfettişlerin kısa sürede Manisa
Büyükşehir Belediyesi’ne gelerek
inceleme başlatmalarını bekledik-
lerini kaydeden Ersoy, sürgünlerle
ilgili detaylı bilgilerin ellerinde oldu-
ğunu ve gerek duyulması halinde
paylaşacaklarını ifade etti.

DİLEKÇELER MEVCUT, LÜZUM GÖRÜRSEK AÇIKLARIM

YUNUSEMRE Belediye Başkanı Semih Balaban makamında
Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Eski Başkanı Bülent Arınç’ı

ağırladı. Ziyarette Bülent Arınç’a Yunusemre Belediye Meclisi AK
Parti Grup Başkanvekili Berk Mersinli ve partililer eşlik ederken, bele-
diye başkan yardımcıları da hazır bulundu. Bülent Arınç, ziyaret sı-
rasında Yunusemre Belediyesi'nin çalışmaları hakkında bilgi aldı. 

ARINÇ, BAŞKAN BALABAN’DAN BELEDİYENİN DURUMU HAKKINDA BİLGİ ALDI
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800 KiŞi SURGUNDE!
CHP’li Manisa Büyükşehir Belediyesi’nin siyasi hırslarla 800 çalışanına sürgün
niteliğinde görevlendirmeler yapması Hizmet İş Sendikası’nı harekete geçirdi

Manisa Büyükşehir Belediye-
si’nde 800’e yakın işçinin
sürgüne gönderildiği iddia
edildi. Konuyla ilgili olarak
Hizmet İş Sendikası 
2 No’lu Şube Başkanlığı ve
sendikanın genel merkezince
hazırlanan dilekçe ile Manisa
Büyükşehir Belediyesi’ne
müfettiş talep edildi. 

BUYUKŞEHiR’E MUFETTiŞ iSTENDi

Makam odasında 2 kişinin darp edilmesine ilişkin soruşturma kapsamında tutuklanan CHP’li Kula Belediye
Başkanı Hikmet Dönmez ile ilgili, Eski MHP’li Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tosun açıklamalarda bulundu 

Kendisi imzaladı! Kendisi darp etti

kaderine terk edildi
Küçük Sanayi 

MANİSA’NIN kalbinin attığı
yerlerden biri olan Yunusemre

ilçesindeki Manisa Küçük Sanayi
Sitesi adeta kaderine terk edildi.
Sanayi sitesinin içindeki çöpler
alınmayınca, konteynerlerden
taşıp çevreye saçıldı. Yine site
içerisinde bulunan ve rasgele
bırakılan hurda araçlar da görüntü
kirliliğinin başka bir nedeni olarak
göze çarptı. Sitenin içindeki araç
yoğunluğuna rağmen ısrarla bölg-
eye park eden servis araçları da
sanayi esnafını canından
bezdirmiş durumda.

15 Temmuz etkinlikleri belli oldu
MANİSA Valiliği FETÖ/PDY
üyesi bir grup tarafından 15

Temmuz 2016'da Türk Milletine,
Türk Demokrasisine ve Milli
İradeye karşı gerçekleştirilen
kalkışmanın 8. Yılında Man-
isa’da düzenlenecek olan pro-
gramı duyurdu. 15 Temmuz
Demokrasi ve Milli Birik Günü
anma programı etkinlikleri Man-
isa şehitliğinin ziyaret edilmesi
ile başlayacak.

KALKIŞMANIN 8. YILI ANILACAK

AK Parti’den 
zam açıklaması

Başkan Balaban Bülent Arınç’ı ağırladı

AK Parti Grup
Başkanı Abdullah

Güler, başıboş
sokak hayvanları ile
ilgili kanun teklifi
hakkında düzen-
lediği basın toplantısında basın
mensuplarının en düşük emekli
maaşlarına ilişkin çalışma ile ilgili
soruları cevapladı. 

5’te

7’de

7’de

6’da

4’te

4’te
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Galatasaray'ın kupası, Manisa'nın Salihli ilçesinde taraftarlarla buluştu. Kupa, Salihli'de büyük bir coşkuyla karşılandı.
Trendyol Süper Lig'de 2023-2024 sezonunu zirvede tamamlayarak 24. şampiyonluğuna ulaşan

Galatasaray'ın şampiyonluk kupası 
Salihli'de taraftarlarla buluştu   

SÜPER Lig şampiyonu Ga-
latasaray'ın kupası, Salihli Ga-
latasaray Taraftarlar Derneği
öncülüğünde hazırlanan orga-

nizasyon ile Salihli'ye getirildi.
Bir oteldeki organizasyonda
sarı-kırmızılı taraftarlar, 24.
şampiyonluk kupasıyla hatıra

fotoğrafı çektirdi. 
Bazı taraftarlar kupayı öper-

ken, bazı taraftarlar ise kupayı
havaya kaldırarak poz verip, bu
özel anı ölümsüzleştirdi. Canlı
müzik ve Galatasaray marşları
eşliğinde coşkunun yüksek ol-
duğu organizasyon ile ilgili ko-
nuşan Salihli Galatasaray
Taraftarları Derneği Başkanı
Uğur Özçelik, "Şampiyonluk
kupasını 4. kez Salihli'ye getir-
menin onurunu ve gururunu ya-
şıyoruz. 

Bizleri bu gururu yaşatan
Galatasaray camiasına sonsuz
teşekkürlerimi sunuyorum. Her
yıl olduğu gibi bu yılki şampi-
yonluk kutlamasından başta
sponsorlarımız olmak üzere

elde edilecek gelir ile tekerlekli
akülü sandalye alıp, bir aile-
mize hediye edeceğiz" diye ko-
nuştu. 

ÖZEL ÇOCUKLAR
AĞIRLANDI 

Şampiyonluk kutlama etkin-
liğinde down sendromlu ço-
cuklar da aileleri ile birlikte
ağırlandı. Kutlamaya katılan ço-
cuklar, Galatasaray'ın 24. şam-
piyonluk kupası ile fotoğraf
çektirdi. 

Etkinlikte ayrıca Galatasaray
Teknik Direktörü Okan Buruk
ve futbolcular tarafından imza-
lanan iki Galatasaray forması
da açık artırmayla satışa çıka-
rıldı. 

Formalardan birisi Yaman

Tuğrul, diğeri ise Osman Gür
tarafından satın alındı. 

Şampiyonluk pastasının
kesildiği etkinlikte elde edilen

gelir ile akülü tekerlekli san-
dalye alınacağı ve ihtiyaç sa-
hibi bir engelli bireye hediye
edileceği öğrenildi. İHA 
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İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 232 01 23

VİTAMİN ECZANESİ
0236 231 58 59

İRİER ECZANESİ

ÖYKÜM ECZANESİ 

0236 232 60 10

0236 211 00 02

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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YİĞİT ECZANESİ
1930 - İlk Dünya Futbol Şampiyonası, Uruguay'da başladı.
1937 - Fransa, Hatay'ın bağımsızlığını resmen ilan etti.
1938 - İstanbul’da yapılan ilk Türk uçağı, Ankara yolunda düştü.
1938 - Toprak Mahsulleri Ofisi kuruldu.
1941 - II. Dünya Savaşı: Karadağlılar, Mihver Devletleri'ne karşı bir halk ayaklanması
başlattılar. (Trinaestojulski ustanak)
1949 - Papa XII. Pius, Komünist Parti'ye üye olanların aforoz edileceğini söyledi.
1959 - Trabzon'da bir Amerikan Hava Üssü kuruldu.
1960 - Said Nursi'nin mezarı açıldı; naaşı Barla, Isparta civarında bilinmeyen bir yere
gömüldü.
1971 - Profesör Mümtaz Soysal ile yazar Sevgi Soysal, Mamak Cezaevi'nde evlendi.
1993 - İstanbul'da, 34. Uluslararası Matematik Olimpiyatları düzenlendi.

GÜNÜN OLAYI

Çiftçiyi koruyan dere temizlik çalışması
Cansu MERİÇ 
DERE yataklarının içinde bi-

riken çöplerin ve zararlı otların
çevre ve insan sağlığını tehdit
etmemesi için çalışmalarını sür-
düren MASKİ Genel Müdür-
lüğü,

Saruhanlı ilçesine bağlı Yıl-
maz mahallesindeki derede te-
mizlik işine başladı. Mahalle
muhtarı Arif Şengül de yapılan
çalışma için Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Ferdi Zey-
rek’e teşekkür ederek, “Yerinde

ve zamanında bir çalışma oldu”
dedi.

Manisa Su ve Kanalizasyon
İdaresi (MASKİ) Genel Müdür-
lüğü, il genelinde dere temizlik
çalışmalarına devam ediyor.
Çevre Koruma ve Kontrol Dai-

resi Başkanlığı bünyesinde yü-
rütülen çalışmalar kapsamında
ekiplerin son durağı Manisa-
Saruhanlı yolu üzerinde yer
alan Yılmaz mahallesi oldu.
Ekipler, mahalledeki tarım ara-
zilerinin yanından geçen 3 kilo-

metrelik dere yatağında temiz-
lik çalışmasına başladı. İnsan
ve çevre sağlığını tehdit eden
çöplerin, zararlı otların temiz-
lenmesi ile mahalledeki tarım
arazileri de koruma altına alına-
cak.

TEMİZLENMEDİĞİNDE 
MAHSULLERİ ZARAR 
GÖRÜYORDU
Mahalle sakinlerinden çiftçi-

lik ile uğraşan Osman Yetkin,
“Bu derelerin temizliği bizler
için çok önemli. Hem koku

hem de pislik aktığı için çalış-
malar iyi oluyor. Uzun zamandır
temizlenmiyordu. Halk olarak
bir şikayetimiz vardı. Bu ola-
nakları bize sağladığı için hem
Büyükşehir’e hem de Ferdi
Başkana teşekkür ederiz. Dere
içerisinde çeşitli hayvanlar da
oluyor. Temizlenmediğinde
mahsullerimize zarar veriyorlar”
ifadelerini kullandı.

“MUHTAR ŞENGÜL, 
“YERİNDE VE 
ZAMANINDA

BİR ÇALIŞMA OLDU”
Yılmaz Mahalle Muhtarı Ali

Şengül ise, “Mahallemdeki ça-
lışmadan dolayı Çevre Koruma
ve Kontrol Daire Başkanlığına
ve bu imkanları bize tanıyan
Başkanımız Ferdi Zeyrek’e te-
şekkür ediyorum. Dere yatağı

temizlenmediği zaman çok
kötü bir görüntü ve koku olu-
yor. Bu sefer insanlar rahatsız
oluyor. Tarımla uğraştığımız için
her gün bu işlerin içerisinde
olan vatandaşlarımızdan şika-
yetler geliyor. Yerinde ve zama-
nında bir çalışma oldu” dedi. 

Manisa Emniyeti’nden 
operasyon: 18 tutuklama 

MANİSA’DA polis ekiple-
rince aranan şahısların yakalan-
masına yönelik 27 adrese
yapılan eş zamanlı operas-
yonda, gözaltına alınan 28 kişi-
den 18’i tutuklanarak cezaevine
gönderildi. 

Manisa İl Emniyet Müdür-
lüğü Asayiş Şube Müdürlüğü
koordinesinde il genelinde ara-
nan şahısların yakalanmasına
yönelik olarak 27 adrese eş za-
manlı olarak operasyon düzen-
lendi. Yapılan operasyonda;
ifadeye yönelik 10 şahıs, 0-5 yıl
arası hapis cezası ile 12 şahıs,
5-10 yıl arası hapis cezası ile 5
şahıs, 20 yıl ve üzeri hapis ce-
zası ile 1 şahıs olmak üzere,
toplam 28 aranan şahıs gözal-

tına alındı. Adli makamlara sevk
edilen şüphelilerden 18’i tutuk-
lanarak cezaevine gönderildi.
İHA  

Akhisar'da traktör kazası: 1 ölü 
MANİSA'NIN Akhisar ilçe-

sinde devrilen traktörün altında
kalan sürücü hayatını kaybetti. 

Edinilen bilgiye göre, saat
15.30 sıralarında Zeytinliova
Mahallesi Molla Osman mevki-
inde zeytin tarlasını traktörü ile
sürmekte olan 37 yaşındaki
Ahmet Can Kaplan, traktörün
devrilmesi sonucu aracın al-
tında kaldı. Çevrede bulunan
vatandaşların ihbarı üzerine
olay yerine 112 acil servis, it-
faiye ekipleri ve jandarma sevk
edildi. Sağlık ekipleri devrilen

traktörün altında kalan Kap-
lan'ın olay yerinde hayatını kay-
bettiğini belirledi. Ahmet Can
Kaplan'ın cenazesi, olay yerin-
deki incelemelerin ardından
morga kaldırıldı. Kazayla ilgili
soruşturma başlatıldı. İHA  

4 bin 466 firari ‘Çember’de!
İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerlikaya 81 ilde son 5 günde aranan

şahıslara yönelik düzenlenen “Çember-19” operasyonlarında
arama kaydı bulunan 4 bin 466 firarinin yakalandığını açık-
ladı.   

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’nın paylaştığı bilgilere göre, İl
jandarma Komutanlıkları, İl Emniyet Müdürlükleri ve Sahil
Güvenlik Komutanlıklarınca 81 il genelinde arama kaydı olan-
lara yönelik “Çember-19” operasyonları düzenlendi. Operas-
yonlar sonucu 4 bin 466 firari yakalanırken gerçekleştirilen
operasyonlarda bu şahıslar; yol aramalarında, ev ve iş yerleri
baskınlarında, kimlik kontrollerinde yakalandı. 

Bakan Yerlikaya yaptığı paylaşımda, operasyonlar so-
nucu, hırsızlıktan 691 şahıs, dolandırıcılıktan 383 şahıs, yağ-
madan 159 şahıs, adam öldürmeden 79 şahıs, cinsel
suçlardan 116 şahıs, terör suçlarından 85 şahıs, narkotik
suçlarından 718 şahıs, KOM (Kaçakçılık, Organize) 434 şahıs
olmak üzere, diğer suçlardan aranan ve operasyonlar sonucu
yakalananlarla birlikte toplam 4 bin 466 şüphelinin yakalandı-
ğını belirtti. 

Bakan Yerlikaya aranan şahısların 4 bin 436’sının 0-5 yıldır
arandığını, 19 şahsın 5-10 yıldır arandığını ve 11 şahsın ise
10 yıl ve üzeri aranmakta olduğunu açıkladı. İHA
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Makam odasında 2 kişinin darp edilmesine ilişkin soruşturma kapsamında tutuklanan CHP’li Kula Belediye 
Başkanı Hikmet Dönmez ile ilgili, Eski MHP’li Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tosun açıklamalarda bulundu. 

Eski Kula Belediye Başkanından önemli açıklamalar!

Cansu MERİÇ
MANİsA’DA CHP’li Kula

Belediye Başkanı Hikmet dön-
mez, makam odasında 2 kişi-
nin darp edilmesine ilişkin
soruşturma kapsamında tu-
tuklanmıştı. 

Ortaya atılan suçlamalar ve
söylemlerle ilgili eski MHP’li

Kula Belediye Başkanı Hüse-
yin Tosun basın toplantısı dü-
zenledi.

Basın toplantısında konu-
şan Hüseyin Tosun, “Belediye
Başkanlığı gibi sorumluluğu
yüksek ve onurlu bu göreve
sahip olmak oldukça şerefli bir
görevdir.

Bu görevi layıkıyla yerine
getiremeyen Hikmet Dön-
mez’in yaptığı insanlığa sığ-
mayan, vicdanları sızlatan bir
olaydır. 

Hikmet Dönmez Kula halkı
tarafından yönetilmek üzere
seçilmiştir. 

Lakin daha üçüncü ayında
makamını bir şiddet aracı ola-
rak gören Dönmez’i esefle kı-
nıyorum.

İnşallah biz yanılırız aklanır
ve kısa süre içerisinde görevi-
nin başına tekrar döner.” açık-
lamalarında bulundu.

ÖZGÜR ÖZEL’E 
sEsLENDİ

Süreci üzüntüyle takip etti-
ğini dile getiren Hüseyin Tosun
Özgür Özel’in grup toplantı-
sında yaptığı açıklamalara de-
ğindi. “ Taraflar arasında
imzalanan sözleşmeyle alakalı
Eski Kula Belediyesi’nin hiçbir
alakası yoktur.

Biz görev başına hizmet
ettiğimiz süre boyunca Kula

halkının daha rahat ve huzur
içinde yaşaması için çalıştık.

Elimizde belgeler var 27
Mayıs’ta Hikmet Dönmez’in ve
Belediye Meclis üyesi olan
Mahmut Çalık’ın sözleşmede
imzası var. 

27 Mayıs’ta anlaşma yapılı-
yor. 27 Haziran’da Kula Bele-
diyesi’nde bu çirkin olay
yaşanıyor.

Özgür Özel’in grup toplan-
tısında kavgayı onaylamıyo-
ruz. Başkan Hikmet Dönmez’e
ceza verilirse boynumuz kıl-
dan ince ama eğer aklanırsa
Kula Belediyesi’nde yolsuzluk
vardır diyen herkes iftiracıdır
diye açıklamalarda bulun-
muştu. Özgür Özel benim 15
yıllık arkadaşımdır buradan
ona sesleniyorum.

Ve uyarıyorum eğer Özgür
Özel konuşmalarını düzelt-
mezse sonradan pişman ola-
caktır.

Çünkü gerçekler elbet or-
taya çıkacaktır.

İmzalanan sözleşmenin
eski Kula Belediyesi ile yakın-
dan uzaktan hiçbir alakası
yoktur. Sözleşmeye imza
atanlar her şeyi biliyorlar. 

Bizim bu sözleşmeyle bir
alakamız yok.

Görevde kaldığımız süre

boyunca Kula halkına yaptığı-
mız hizmetlerle konuşulduk.
Kula Belediye Başkan Vekili
olarak göreve gelen Semra
Gündüz’e de görevinde başa-
rılar diliyorum” diyerek sürecin
yakından takipçisi olacaklarını
belirtti.

Vatandaşın sorunlarını yerinde dinlemeye devam eden Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban, 75. Yıl Mahallesi’nde halkla 
buluştu. Bu buluşmaları önemsediklerinin altını çizen Başkan Balaban, “Halkımızla omuz omuza sorunları çözeceğiz” dedi.

Başkan Balaban 75. Yıl’da halkla buluştu
HER fırsatını sahada vatan-

daşlarla birlikte geçiren Yunu-
semre Belediye Başkanı Semih
Balaban, bu kez ‘Halk Buluş-
ması’ adı altında 75. Yıl Mahal-
lesi’nde mahalle sakinleriyle bir
araya geldi. 

Vatandaşların yoğun ilgi
gösterdiği ‘Halk Buluşması’nda
Başkan Balaban’a Başkan Yar-
dımcıları Ali Kuyumcu ve Emine
Özge Arslan, Yunusemre Kent
Konseyi Başkanı Bektaş Kılınç,
75. Yıl Muhtarı Erhan Çavdarlı
ve Kent Konseyi üyeleri eşlik

etti. Halk Buluşması’nda ma-
halle sakinlerine seslenen Baş-
kan Balaban, mutlu bir
Yunusemre oluşturmak için
halkla birlikte karar aldıkları ve
kendilerine gelen talepleri bele-
diyenin imkanları çerçevesinde
yerine getirmeye gayret göster-
diklerini ifade etti.

“YAPTıĞıMıZ HER ŞEY 
HALKıMıZ İÇİN”

Yönetime geldiği günden bu
yana yaptığı çalışmalar hak-
kında bilgi veren Başkan Bala-
ban burada yaptığı

konuşmada, “Ne yaparsak halk
için yapacağız. 100 gündür
yaptığımız bütün işler halk için.
100 günde halkımızın yerel yö-
netimde söz sahibi olabilmesi,
sorunların kısa sürede bize ile-
tilmesi konusunda Mahalle
Meclisleri oluşturduk.

Eğitime önem vererek Mu-
radiye Mahallemize yeni bir
dershane açacağız.

İyilikseverlerimizle irtibata
geçerek bazı mahallelerimize
spor ve sosyal tesisler kazan-
dırmaya başladık. Ayrıca bele-

diyecilik hizmetlerimiz aksama-
dan hızlı bir şekilde devam edi-
yor. 

Önümüzdeki haftalar ve ay-
larda yeni hizmetleri de halkı-
mıza sunacağız. Manisalıların
yıllardır özlemini çektiği Sü-
reyya Tabiat Parkı’mız ise önü-
müzdeki günlerde hizmete
girecek. Süreyya’da giriş, oto-
park, internet ücretsiz olacak.
Haftada bir gün ev hanımları-
mız ve emeklilerimiz için özel
günlerimiz olacak. Ayrıca ula-
şımda ücretsiz olacak.”

“5 YıL İÇİNDE 
VERDİĞİMİZ sÖZLERİ 

YERİNE GETİRECEĞİZ”
Konuşmasında yerel seçim-

lerde verdikleri sözü zamanla
yerine getireceklerini dile geti-
ren Başkan Semih Balaban
açıklamasını şu sözlerle ta-
mamladı: “Göreceksiniz 5 yıl
içerisinde verdiğimiz sözleri ye-
rine getireceğiz. 

Ancak halkımızın da şu bil-
mesini isteriz. Yunusemre Bele-
diyesi’nin ve Manisa
Büyükşehir Belediyesi’nin yet-
kileri farklı. 

Su, kanalizasyon, ilaçlama,
büyük caddeler, büyük park ile

bahçeler, alt yapı hizmetleri
Manisa Büyükşehir

Belediyesi’nin yetkisinde.
Sokak hayvanlarıyla ilgili de
belediyemizin bir çalışması
var. Geçtiğimiz 10 yıllık sü-
reçte ilçemizde sokak hayvan-
ları konusunda hiçbir
kısırlaştırma yapılmamış. 

Böyle olunca sokak hay-
vanlarında popülasyon artışı
olmuş.

Biz bir veterinerle anlaşıp,
veterinerimizle kısırlaştırma iş-

lemine başlayacağız.
Belediyemizin imkanları

çerçevesinde yaşanan bu so-
runa da çözüm bulmaya çalı-
şacağız.

İnanıyorum ki halkımızla
omuz omuza ilçemizde yaşa-
nan sorunları çözüm bulaca-
ğız” Başkan Balaban
konuşmasının ardından Halk
Buluşması’na katılan mahalle
sakinlerini sorunlarını tek tek
dinleyerek not aldı. Haber
Merkezi

Manisa’nın Yunusemre ilçesinde bulunan Küçük Sanayi Sitesi’ndeki istenmeyen görüntüler tepki çekti… Sanayi esnafı yetkilileri göreve çağırdı

Burhan AKDEMİR
MANİsA’NıN kalbinin attığı

yerlerden biri olan Yunusemre

ilçesindeki Manisa Küçük Sa-
nayi Sitesi adeta kaderine terk
edildi. Sanayi sitesinin içindeki

çöpler alınmayınca, kontey-
nerlerden taşıp çevreye sa-
çıldı. Yine site içerisinde
bulunan ve rasgele bırakılan
hurda araçlar da görüntü kirli-
liğinin başka bir nedeni olarak
göze çarptı.

Sitenin içindeki araç yo-
ğunluğuna rağmen ısrarla böl-
geye park eden servis araçları
da sanayi esnafını canından
bezdirmiş durumda.

YETKİLİLER NEREDE? 
GÖREVLERİNİ 

YAPsıNLAR
Sanayi esnafı, hem kendi-

lerinin üst kuruluşları olan
odalara, hem ilçe belediye-

sine hem de Manisa Büyük-
şehir Belediyesi’ne seslene-
rek bu görüntü kirliliğine bir
an önce son verilmesi tale-
binde bulundu. Yapılacak
ortak çalışmayla hurda araç-
ların sanayi sitesinden alın-
masını, servis araçların park
yeri sorununa da biz çözüm
bulunarak bölgeye servis
aracı parkının yasaklanmasını
isteyen sanayi esnafı, oda ve
Büyükşehir yetkililerini gö-
reve çağırdı.

ÇÖP sORUNU YAZıN
DAHA DA BÜYÜK BİR 

sORUN
Sanayi sitesi içindeki çöp-

lerin toplanmadığından da
dert yanan esnaf, özellikle
yaz aylarında kokuyla birlikte
çöp sorununun daha da bü-
yüdüğünü dile getirerek Yu-

nusemre Belediyesi’nin bu
konuda harekete geçmesini
istedi. Esnaf, çöplerin bir an
önce toplanması talebinde
bulundu.

Küçük Sanayi kaderine terk edildiKüçük Sanayi kaderine terk edildi

Yunusemre Belediyesi’nin Manisa Bağcılık Araştırma Enstitüsü ile beraber Yuntdağıköseler Mahallesi’nde başlattığı Organik Bağcılık Projesi devam ediyor.

Yunusemre’de organik bağcılık devam ediyor
ÜRETİCİLERİNİ destekle-

yen Yunusemre Belediyesi,
Yuntdağıköseler Mahallesi’nde
örnek olan Organik Bağcılık
Projesine desteğini sürdürüyor.
Mahallede 8 dönümlük alanda
üretimde bulunan Hüseyin Ali
Uyanık, kendisini ziyaret eden
Yunusemre Belediye Başkan
Yardımcısı Cengiz Balkan, Kır-
sal Kalkınma Komisyon Baş-
kanı Yelda Çevikoğlu, Tarımsal

Hizmetler Müdürü Abdülkadir
Yetiş ve teknik personeli ağır-
ladı. 8 dönümlük alanda üre-
timde bulunan Hüseyin Ali
Uyanık, Yunusemre Beledi-
yesi’nin yaptığı asma fidanı, ve
tel gibi yardımlardan dolayı te-
şekkür etti. Pekmez ve sofralık
üzümden verim aldığını belirten
Uyanık, desteğin devam etme-
sinden dolayı teşekkür etti.
Haber Merkezi
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Manisa’da 15 Temmuz etkinlikleri belli oldu
Burhan AKDEMİR

MANİSA’DA düzenlenecek
olan 15 Temmuz Demokrasi
ve Milli Birlik Günü etkinlik
programı belli oldu.

Manisa Valiliği 15 Tem-
muz’un Demokrasi ve Milli Bir-
lik Günü anma programını
paylaştı.

Manisa Valiliği FETÖ/PDY
üyesi bir grup tarafından 15
Temmuz 2016'da Türk Mille-
tine, Türk Demokrasisine ve
Milli İradeye karşı gerçekleşti-
rilen kalkışmanın 8. Yılında
Manisa’da düzenlenecek olan
programı duyurdu.

15 Temmuz Demokrasi ve

Milli Birik Günü anma prog-
ramı etkinlikleri kapsamında,
Manisa şehitliğinin ziyaret
edilmesi, 15 Temmuz Fotoğraf
Sergisi / Fatih Sergi Salonu,
Darbeler ve Güçlenen Demok-
rasi konulu Söyleyişi / Bedes-
ten Nikah Salonu, Şehitlerimiz
için Mevlit / Hatuniye Camii,
Şehit Yakını ve Gazilerin ziya-
ret edilmesi, Demokrasi Yürü-
yüşü / Güzargah: 15 Temmuz
Demokrasi Meydanı – Cumhu-
riyet Meydanı, 15 Temmuz De-
mokrasi ve Milli Birlik günü
anma programı – Cumhuriyet
Meydanı, Tüm Camiilerde sela
okunması

CHP Manisa İl kadın Kolları’nın olağan genel kurulu MASKİ ikiz Kuleler Konferans Salonunda
yapıldı. Genel Kurul’a CHP Kadın Kolları Genel Başkanı Aylin Nazlıaka da katıldı
CHP’de kadın kollarında başkan Gülbahar Tahmilci 

Burhan AKDEMİR

Cumhuriyet Halk Partisi Ma-
nisa İl Kadın Kolları’nın yeni
başkanı Gülbahar Tahmilci
oldu. CHP Manisa İl kadın Kol-
ları’nın olağan genel kurulu
MASKİ ikiz Kuleler Konferans
Salonunda gerçekleşti. Tek lis-
teyle gerçekleşen genel ku-

rulda Gülbahar Tahmilci baş-
kanlığa seçildi. Genel Kurul’a
CHP Kadın Kolları Genel Baş-
kanı Aylin Nazlıaka, Yunusemre
Belediye Başkan Yardımcısı
Özge Arslan ve partililer katıldı. 

CHP Kadın Kolları Genel
Başkanı Aylin Nazlıaka, genel
kurulun hayırlı olmasını diledi.

Nazlıaka, “Şehzadeler kentinde
genel başkanımızın kentinde
15. Olağan İl Kadın Kolları’nı
gerçekleştiriyoruz. Cumhuri-
yetti, Atatürkçü kadınlarla ol-
maktan dolayı çok mutluyum.
31 Mart’ta hem Manisa’da hem
Türkiye’de büyük bir başarı
elde ettik. 1977 yılından bu
yana ilk kez partimiz birinci
parti oldu. Bu elbette hepimizin
umudunu yükseltti. Ama omzu-
muzdaki sorumluluğu da artırdı.
Bu başarıda emeği olan başta
Genel Başkanımız Özgür Özel
olmak üzere emeği geçen her-
kese tek tek teşekkür ediyo-
rum” dedi. 

Kadın kollarıyla genel mer-
kezin eş güdümlü çalışması ge-
rektiğini ifade eden Nazlıaka,
siyasete kadın kollarından baş-
ladığını söyledi. Nazlıaka, ana
kademeyle uyumlu bir şekilde
çalışarak çok daha güzel çok
daha başarılı bir kadın kolları
oluşturmak istediklerini kay-
detti. Nazlıaka, “Bizler eşit bir

Türkiye için mücadelemizi sür-
düreceğiz. Burası Manisa, bu-
rası Cumhuriyet’in kentidir.
Manisa Büyükşehir ve 14 il-
çede CHP bayrağı dalgalanıyor.
Üzerimizdeki sorumluluk arttı.
Hedefimiz ilk genel seçimle-

rinde iktidar olmaktır. Yerel se-
çimlerde başardığımızı genel
seçimlerinde de başarmak isti-
yoruz. İnanmak başarmanın ya-
rısıdır. Bütün kadınlara
ulaşacağız” diye konuştu. 

Yapılan genel kurulda baş-

kanlığa seçilen Gülbahar Tah-
milci, genel kurulun Manisa
için, ülkemiz için hayırlı olma-
sını diledi. Tahmilci,  kadın kol-
ları olarak genel seçimlerinde
iktidar olmak için var gücüyle
çalışacaklarını açıkladı.

Müdür Aktaş Demirci’de gazilerle bir araya geldi
Burhan AKDEMİR

Manisa İl Emniyet Müdürü
Fahri Aktaş’ın sıradaki durağı
Demirci ilçesi oldu… Müdür
Aktaş gazilerle bir araya Mani-
sa’da vatandaşla, mahalle
muhtarlarıyla, şehit yakınlarıyla
ve gazilerle sürekli bir araya
gelen ve sorunları dinleyen İl
Emniyet Müdürü Fahri Aktaş,
ziyaretlerine ara vermeden
devam ediyor.

Müdür Aktaş’ın bu kap-
samda sıradaki durağı Demirci
ilçesi oldu. Demirci’de Muharip
Gaziler Derneği Demirci Şube
Başkanı Kamil Aydemir ve ga-
zilerle bir araya gelen Müdür

Aktaş’a İlçe Emniyet Müdür-
lüğü görevlileri de eşlik etti. Zi-
yarette, ebediyete intikal eden

şehitler ve hayatını kaybeden
gaziler için de dualar okundu.
Gazilerle tek tek sohbet eden

ve sorunlarını dinleyen Müdür
Aktaş, ziyaretleri sonrasında il-
çeden ayrıldı. 

Manisa İl Emniyet Müdürü Fahri Aktaş’ın sıradaki durağı Demirci ilçesi oldu… Müdür Aktaş gazilerle bir araya geldi

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Sarıgöl ilçesine bağlı Çanakçı Mahallesi’ne 10 ton kapasiteli taral doldurma tesisi kazandırdı. Çiftçiye 
ilaçlama zamanında büyük fayda sağlayacak olan hizmet, Çanakçı Mahallesi üreticileri tarafından memnuniyetle karşılandı.

Sarıgöl Çanakçı Mahallesi’ne taral doldurma tesisi
ÜRETİCİLERİN ihtiyaç

duyduğu çalışmaları bir bir ha-
yata geçiren Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi, Sarıgöl ilçesine
bağlı Çanakçı Mahallesi’nde
10 ton kapasiteli taral dol-
durma tesisi yapmayı amaçlı-
yor.

Üreticilerin kullanımına
sundu. 

Tarımsal üretimde ilaçlama
faaliyetlerinin ürünün sağlıklı
bir şekilde gelişmesi için ol-

dukça önemli olduğu belirtilir-
ken, üreticilerin ilaçlama yapa-
cakları zaman, makineleri için
gerekli olan suyu kurulan te-
sisten ücretsiz olarak doldu-
rup tarlalarına
ulaştırabilecekleri ifade edildi. 

Yapılan çalışma, Çanakçı
Mahallesi’nde geçimini çiftçi-
likle sağlayan mahalle sakinleri
tarafından memnuniyetle kar-
şılandı. 

Haber Merkezi 

Demircili hayırseverden devlet hastanesine cihaz bağışı
MANİSA’NIN Demirci ilçe-

sinde hayırsever Ayşe Koçyi-
ğit ilçe hastanesine YAG lazer
cihazı bağışında bulundu.

Hayırsever Ayşe Koçyiğit
ve oğlu bağışta bulundu.

Demircili hayırsever 91 ya-
şındaki Ayşe Koçyiğit'in De-
mirci Devlet Hastanesine
aldığı göz YAG lazer cihazı

Koçyiğit’in oğlu Hüseyin Koç-
yiğit tarafından Demirci Devlet
Hastanesi Başhekimliğine tes-
lim edildi. 

Demirci Devlet Hastanesi
Başhekimi Levet Onat, hasta-
neye yapılan cihaz bağışından
dolayı Hüseyin Koçyiğit'e pla-
ket takdim ederek, teşekkür
etti. AA
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Tayini Çıkan Kaymakamlardan Vali Ünlü’ye ziyaret
saLiHLi Kaymakamı Meh-

met Kamil Sağlam, Sarıgöl Kay-
makamı Ali Arıkan ve Demirci
Kaymakamı Adem Kaya, Vali
Enver Ünlü’ye veda ziyaretinde
bulundu.

İlimizde görev yaparken
Cumhurbaşkanlığı’nın
01/07/2024 tarihli ve 2024/187
sayılı kararnamesi ile Samsun İli
Çarşamba Kaymakamlığına ata-
nan Kaymakam Mehmet Kamil
Sağlam ve onunla birlikte Af-

yonkarahisar ili Bolvadin Kay-
makamlığına atanan Kaymakam
Ali Arıkan ve Zonguldak ili Çay-
cuma Kaymakamlığına atanan
Kaymakam Adem Kaya, Vali
Enver Ünlü’ye veda ziyaretinde
bulundu.

Vali Ünlü, görev yaptıkları
süre boyunca gerçekleştirdikleri
çalışmalar için kaymakamlara
teşekkür ederek, yeni görev ye-
rinde başarılar diledi. 

Haber Merkezi

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek, Ma-
nisa Fenerbahçeliler Derneği ve

Genç Fenerbahçeliler Derneği
başkanları ve yönetim kurulu
üyelerini makamında konuk

etti.
Ziyarette Genç Fenerbah-

çeliler Derneği Başkanı Şenol

Ülaç ve yönetim kurulu üyeleri,
Başkan Zeyrek’e Fenerbahçe
logolu filografi plaket takdi-
minde bulundu. Yapılan ziya-
retten dolayı memnuniyetini
ifade eden Başkan Zeyrek, ta-
raftar derneğine yaptıkları ziya-
retten dolayı teşekkürlerini
ileterek, çalışmalarında başarı-
lar diledi.

Başkan Zeyrek, daha sonra
Manisa Fenerbahçeliler Der-
neği Başkanı Halil Kumral ve
yönetim kurulu üyelerini maka-
mında ağırladı.

Dernek Başkanı Kumral ve
yönetim kurulu üyelerinin çiçek
takdimini kabul eden Başkan
Zeyrek’e, üzerinde adının yazılı
olduğu Fenerbahçe forması
hediye edildi. Haber Merkezi

Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Eski Başkanı Bülent Arınç, Yunusemre Belediye Başkanı
Semih Balaban'ı makamında ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini iletti.

Başkan Balaban Bülent Arınç’ı ağırladı
(TBMM) Eski Başkanı Bülent Arınç’ı

ağırladı. Ziyarette Bülent Arınç’a Yunu-
semre Belediye Meclisi AK Parti Grup
Başkanvekili Berk Mersinli ve partililer
eşlik ederken; belediye başkan yardımcı-
ları da hazır bulundu. 

Bülent Arınç, ziyaret sırasında Yunu-
semre Belediyesi'nin çalışmaları hakkında
bilgi aldı. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile
getiren Başkan Semih Balaban da, bele-
diye olarak yürüttükleri projeler ve gele-
cekteki hedefleri hakkında bilgi verdi.

Ziyaret sonunda Bülent Arınç Başkan
Balaban’a kitap hediye ederken; Başkan
Semih Balaban da günün anısına hediye
takdim etti. 

Haber Merkezi 

Huzurevi Sakinleri Sasalı Doğal Yaşam Parkı’nı gezdi

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi İsmail-Muammer Cider
Huzurevi ve Dinlenme Yurdu
sakinleri, İzmir’de bulunan Sa-

salı Doğal Yaşam Parkı’nı
gezdi.

Doğayla iç içe ortamda
gezme imkanı bulan ve park-

taki yüzlerce hayvan türünü
yakından gören huzurevi sa-
kinleri çok mutlu oldu. Büyük-
şehir Belediyesinin gezi

programıyla keyif dolu bir gün
geçirdi.

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi, İsmail-Muammer Cider
Huzurevi ve Dinlenme Yurdu
sakinleri için unutulmaz bir
gezi düzenledi.

Gezi programı kapsa-
mında İzmir’in Çiğli ilçesinde
bulunan Sasalı Doğal Yaşam
Parkı ziyaret edildi.

Doğayla iç içe bir ortamda
keyif dolu bir gün geçirdiler.

Misafirler, parkta bulunan

hayvan türlerini yakından
görme fırsatı buldu.

Gerçekleştirilen geziden
ve gördükleri güzelliklerden
memnuniyetlerini dile getiren
İsmail-Muammer Cider Huzur-
evi ve Dinlenme Yurdu sakin-
leri, gezi programını
düzenleyen Büyükşehir Bele-
diyesine teşekkür etti. Haber
Merkezi

Büyükşehir Personeline Yüksekte Güvenli Çalışma Eğitimi
Manisa Büyükşehir Bele-

diyesi, personelinin iş sağlığı,
iş güvenliği, mesleki ve kişisel
gelişimine katkı sağlamak
amacıyla düzenlediği kurum
içi eğitimlerine ‘Yüksekte Gü-
venli Çalışma’ eğitimi ile
devam etti. Eğitim kapsa-
mında, yüksekte çalışan risk
grubundaki 50 personele yük-
sekte güvenli çalışma ve yük-
sekte güvenli çalışmada
kullanılan ekipmanlar hak-
kında bilgiler verildi.

İş sağlığı ve güvenliği ko-
nusundaki çalışmalarını has-
sasiyetle sürdüren Manisa
Büyükşehir Belediyesi, bu ko-
nudaki eğitim çalışmalarını da
sürdürüyor. Bu kapsamda
yüksekte çalışan risk grubun-
daki Kent Estetiği Dairesi Baş-
kanlığı, Çevre Koruma ve
Kontrol Dairesi Başkanlığı,
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık
Dairesi Başkanlığı ile Fen İşleri
Dairesi Başkanlığı bünyesinde
çalışan 50 personele yüksekte

güvenli çalışma ve yüksekte
güvenli çalışmada kullanılan

ekipmanlar hakkında eğitim
verildi.  Haber Merkezi

Fenerbahçe Taraftar Derneklerinden Ferdi Zeyrek’e ziyaret
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Manisa Büyükşehir Belediyesi’nde 800’e yakın işçinin uzak ilçelere görevlendirildiği iddia edildi… 
Hizmet İş Sendikası, Manisa Büyükşehir Belediyesi’ne müfettiş talebinde bulundu

Büyükşehir’de 800 işçi sürgün edildi!

burHAn AKdemir
mAnisA Büyükşehir Bele-

diyesi’nde 800’e yakın işçinin
sürgüne gönderildiği iddia
edildi. Konuyla ilgili olarak Hiz-
met İş Sendikası 2 No’lu Şube
Başkanlığı ve sendikanın genel
merkezince hazırlanan dilekçe
ile Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi’ne müfettiş talep edildi.
Hizmet İş Genel Başkan Yar-
dımcısı İdris Ersoy, sürgünlerin
tamamının siyasi görüşler ve

geçmiş dönemdeki sosyal
medya paylaşımlarından kay-
naklandığını savundu. Müfettiş-
lerin kısa sürede Manisa
Büyükşehir Belediyesi’ne gele-
rek inceleme başlatmalarını
beklediklerini kaydeden Ersoy,
sürgünlerle ilgili detaylı bilgilerin
ellerinde olduğunu ve gerek
duyulması halinde paylaşacak-
larını ifade etti.

Seçim döneminde belediye
çalışanlarına dokunmayacağını

birden fazla kez dile getiren
Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı CHP’li Ferdi Zeyrek’le
ilgili yeni bir iddia daha ortaya
atıldı.

Hizmet İş Sendikası, Manisa
Büyükşehir Belediyesi’nde 800
çalışanın sürgüne gönderildiği
gerekçesiyle müfettiş talebinde
bulundu. Hizmet İş Genel Mer-
kezi ile Manisa 2 No’lu Şube
Başkanlığı’ca oluşturulan di-
lekçe, Genel Başkan Yardımcısı
İdris Ersoy ve Genel Başkanve-
kili Halil Özdemir tarafından
Çalışma ve Sosyal Güvenlik
Bakanlığı’na sunuldu. 

diLeKÇede yAZILdI:
“sÜrGÜnLer siyAsi 
nedenLer Ve sosyAL 
medyA PAyLAŞImLArI

nedeniyLe”
Çalışma ve Sosyal Güvenlik

Bakanlığı’na sunulan dilekçede
şu ifadeler yer aldı: “Hak-İş’e
bağlı Hizmet-İş Sendikası Sen-
dikamız ile Manisa Büyükşehir
Belediyesi'nin şirketi olan
BESOT A.Ş. arasında
01.01.2023 – 31.12.2024 yürür-
lük süreli toplu iş sözleşmesi
06.03.2023 tarihinde imzalan-
mıştır. 

31 Mart 2024 tarihinde ya-
pılan yerel seçimler sonrası
Manisa Büyükşehir Belediyesi
yönetimi el değiştirmiştir. 31
Mart 2024 yerel seçimlerinin
hemen sonrasında yetkili sen-
dika olduğumuz BESOT
A.Ş.'de çalışan üyelerimizin iş

ve işyerlerinde hukuka aykırı
olarak değişiklikler yapılmaya
başlanmıştır. Üyelerimiz amirleri
tarafından sendika tercihleri, si-
yasi görüşleri ve sosyal med-
yada paylaştıkları kişisel
görüşleri gibi iş sözleşmelerinin
şartları ile ilgili olmayan sebep-
lerle ‘sürgün’ niteliğindeki yer
ve görev değişiklikleri ile sindi-
rilmeye çalışılmaktadır. İşyerle-
rinde çalışan 800'e yakın işçi,
ikametlerinden 100-150 km
uzağa gönderilerek cezalandı-
rılmaktadır. İşveren temsilcileri,
emeğinden ve alın terinden
elde ettiği gelirinden başka
geçim kaynağı bulunmayan
sendika temsilcilerimiz üze-
rinde mobbing ve baskı uygu-

layarak faaliyetlerini yerine ge-
tirmelerini engellemeye çalış-
maktadır. Tüm bu izah edilen
nedenlerle; BESOT A.Ş.'de hu-
kuka aykırı işlem ve eylemler
artarak devam ettiğinden, söz
konusu işletmede İVEDİ olarak
tahkikat yapılarak, tahkikat ne-
ticesi tespit edilen hukuka aykı-
rılıklar nedeniyle adli mercilere
başvurulması ve ayrıca gerekli
idari yaptırımların uygulanması
için gereğini arz ve talep ede-
riz.”

sÜreÇ nAsIL 
iŞLeyeCeK?

Telefonla ulaştığımız Hizmet
İş Genel Başkan Yardımcısı
İdris Ersoy, sürecin nasıl işleye-
ceğine dair bilgi verdi. Ersoy,

hazırladıkları dilekçeyi Çalışma
ve Sosyal Güvenlik Bakanlı-
ğı’na teslim ettiklerini, bundan
sonraki süreçte bakanlığın gö-
revlendireceği müfettişlerin Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi’ne
gelerek konuya ilişkin incele-
melere başlayacağını söyledi. 

diLeKÇeLer meVCut, 
LÜZum GÖrÜrseK 

AÇIKLArIm
Sürgüne gönderilen işçilerin

dilekçelerinin ve şikayetlerinin
kendilerinde mevcut olduğunu
ifade eden Ersoy, şimdilik çalı-
şanları korumak adına bilgileri
paylaşmadıklarını, ancak gerek
görülmesi halinde kamuoyuyla
paylaşmaktan geri durmaya-
caklarını da sözlerine ekledi. 

AK Parti Grup Başkanı Abdullah Güler, sokak hayvanlarına ilişkin düzenlemeyi içeren kanun teklifinin detaylarına ilişkin açıklamalarda bulundu…
Güler, "Tehlikeli olan, rehabilite imkanı olmayan sahipsiz köpeklerin uyutulması yani ötenazi kavramını da bu düzenlemede getiriyoruz” dedi.

Rehabilite edilemeyen köpeklere 
ötenazi uygulanacak!

KAmuoyunun günde-
mine oturan sahipsiz sokak
hayvanlarına ilişkin düzenle-
meyi içeren kanun teklifi TBMM
Başkanlığına sunuldu. 17 mad-
deden oluşan kanun teklifine
ilişkin açıklamalarda bulunan
AK Parti Grup Başkanı Abdul-
lah Güler, "Kuduz riski taşıyan,
saldırganlaşmış, rehabilite im-
kanı olmayan sahipsiz köpekle-
rin uyutulması yani ötenazi
kavramını da bu düzenlemede
getiriyoruz” şeklinde konuştu.

AK Parti Grup Başkanı Ab-
dullah Güler, gazetecilere
TBMM Başkanlığına sunulan
sokak hayvanlarına ilişkin

kanun teklifi ile ilgili AK Parti
Grubu'nda bilgi verdi. Güler,
teklifin 17 maddeden oluştu-
ğunu söyleyerek, 5199 sayılı
Kanun'un bazı maddelerinde
değişiklik öngördüklerini ifade
etti. 

Güler, “Taraf olduğumuz ve
2003 yılında TBMM’de kabul
edilen ev hayvanları ve evcil
hayvanların korunmasına dair
uluslararası sözleşme var. Bu
sözleşme devamında iç hu-
kukta idari yargıya, Danıştaya
intikal etmiş hükme bağlanmış
olay, karar var. 5199 sayılı Ka-
nun'un uygulaması ile 2004 yı-
lından bugüne kadar yaklaşık

20 yıllık tarihinde raporlara bak-
tığımızda 2.5 milyona yakın sa-
hipsiz sokak köpeğinin
kısırlaştırıldığı, aşılandığı, 550
bine yakın sahipsiz köpeğin sa-
hiplendirildiği noktasında rapor
var. Ülkemizde kuduz riski te-
maslarla ilgili sağlık kuruluşla-
rına başvurular artmış
durumda. 2018-2022 arasında
bu sayı 267 bin civarındayken,
bu rakam 400 binlerin üzerine
çıkmış durumda. İçişleri Bakan-
lığımızın yayımlamış olduğu ra-
porlara göre sahipsiz
köpeklerin sebep olduğu trafik
kazasının meydana geldiği ve
şehir içinde mucahir alanlarda

sürü halinde gezen sahipsiz
köpekler dolayısıyla meydana
gelen kazalarda geçen yıl itiba-
rıyla vefat eden vatandaş 50-55
civarında, binlerce vatandaş da
yaralandı. Hayvandan hayvana,
hayvandan insana geçen para-
zitsel hastalıklar var. Çocukla-
rın, insanların yürüyüş yaptığı,
spor yaptığı alanlarda sürü ha-
linde köpek olması nedeniyle
dışkı nedeniyle hayvansal has-
talığın toplumu tehdit edecek
hale geldiğini görüyoruz. 

Parazitsel hastalıklar nede-
niyle çocukların akciğer, karaci-
ğer ameliyatı yaptığı
derecesinde hastalıklara yol
açtığını biliyoruz” ifadelerini kul-
landı. 

Güler, şöyle konuştu: 
“Tarım ve Orman Bakanlığı-

nın güçlü tanıtım uygulama
desteği yanında mevcut sahip-
siz köpeklerin bulundukları yer-
den alınması, yaşam alanı
oluşturulması, sahiplendirme
teşviki, bu barınaklarda ameli-
yathane kurulması, sahiplen-
dirme noktasında çok güçlü
destek vereceği programı ha-
yata geçiriyoruz. Kuduz riski ta-
şıyan, saldırganlaşmış,
rehabilite imkanı olmayan ve
anatomik yapısı bozulmuş, ırk-
sal olarak sahiplendirme ola-

nağı olmayan hayvanların ha-
yatına -uluslararası literatürde
birçok noktada hukuki ve sağ-
lık kavramı yönüyle ötenazi-
sağlıklı hayvanların daha iyi im-
kanlarda bakılması için son
verme imkanı tanıyoruz. Kanu-
nun açık emrine rağmen bü-
yükşehirlerde bütçe
büyüklüğünün binde 3’ü, nü-
fusu 25 bin üstünde binde 5’ini
mutlaka ayırması, hayvan ba-
kımı noktasında bütçe kullan-
ması gerekirken maalesef
yapamayanlar da var. Bu kanu-
nun açık emrine rağmen bu uy-
gulamayı yapmayanlara 6
aydan 2 yıla kadar hapis cezası
öngörüyoruz. Sahiplenen kö-
peği doğrudan belli bir süre
sonra sokağa atan insanları
yaptırıma tabi tutuyoruz. Hay-
van başına 60 bin TL idari para

cezası öngörüyoruz. İlçede be-
lediye görevlileri toplayıp atarak
kurtulmaya çalışıyorlar. Hayvan
başına 50 bin TL yaptırım geti-
riyoruz.” 

Güler, uygulamaya geçiş
dönemi süresinin uzatıldığını
belirterek, “Bütçe imkânları
hemen kullanılacak. Çok iyi ör-
nekler var. Bu süreçte bizleri ra-
porla nasıl bir çalışma
yürüttüğü konusunda aydınla-
tan Gaziantep Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Fatma Şahin’e
teşekkürler” şekinde konuştu. 

Ötenazi konusunda Güler,
“Evrensel bir kavram. Herhangi
bir hayvanı öldürmenin cezası 1
yıldan 4 yıla kadar hapis. Bu-
rada ötenazi kavramı, hayvan-
lara acı çektirmeden, eziyet
etmeden hayatına son vermek-
tir” diye konuştu. iHA

AK Parti’den emekli maaşına zam açıklaması
AK PArti Grup Başkanı

Abdullah Güler, en düşük
emekli maaşlarına ilişkin ça-
lışma hakkında, önümüzdeki
günlerde toplantı yapıldığında
açıklama yapacaklarını söyledi

AK Parti Grup Başkanı Ab-
dullah Güler, başıboş sokak
hayvanları ile ilgili kanun teklifi
hakkında düzenlediği basın
toplantısında basın mensupları-
nın en düşük emekli maaşlarına
ilişkin çalışma ile ilgili soruları

cevapladı. Güler, “Bugünlerde
bakanlarımızın farklı program-
ları nedeniyle bakanlıkların etki
analizleri çalışmaları tamamlan-
madı. Bu hafta sonuna doğru
herhangi bir toplantı yapama-
dık. Önümüzdeki günlerde top-
lantı yapıldığında açıklama
yaparız” dedi. Güler, toplantının
yapılmadığını belirterek, “Her
rakamın bir karşılığı var. Ara-
mızda henüz konuşmadık” ifa-
delerini kullandı. iHA
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Araç kiralama talebinde bu yaz yaklaşık 
yüzde 30 artış bekleniyor

OTOkOç Otomotiv Kira-
lama Lideri Atılgan, hava yolu
ulaşımına artan talebin, araç
kiralamada da yaşandığını be-
lirterek, "Bu yaz, araç kiralama
talebinin geçtiğimiz yıla oranla
yüzde 25-30 bandında artış
göstermesini bekliyoruz."
dedi.

Otokoç Otomotiv Kiralama
ve Mobilite İş Birimi Lideri
Mert Atılgan,  AA muhabirine
yaptığı açıklamada, yaz mev-
siminin gelmesi ve okulların
kapanmasının araç kiralama
sektörü için sezon başlangıcı
olarak değerlendirildiğini söy-
ledi.

Atılgan, "Bu dönemde
artan hava yolu talebi ve şehir
hareketlilikleri, araç kiralama
taleplerinde de aynı şekilde ar-
tışı beraberinde getiriyor. Yaz
döneminde talebin kış aylarına
oranla neredeyse iki buçuk
katına çıktığını söyleyebiliriz.
Bu yaz, araç kiralama talebi-
nin geçtiğimiz yıla oranla
yüzde 25-30 bandında artış
göstermesini bekliyoruz. Hazi-
ran ayında okulların kapanma-
sıyla aynı döneme denk gelen
uzun bayram tatiliyle birlikte
beklentimizin üzerinde bir
talep aldık. Ocak-haziran dö-
neminde ise geçen yıl aynı dö-
neminin yaklaşık yüzde 20
üzerinde bir talep gözlemle-
dik." şeklinde konuştu.

Atılgan, son dönemde
müşterilerinin özellikle ekono-
mik ve otomatik araçlara olan
ilgisinin arttığını dile getirdi.

B segment hatchback oto-
matik ve C segment sedan

otomatik araçların en çok ter-
cih edilen modeller olduğunu
ifade eden Atılgan, artan fiyat-
ların, müşteri tercihlerini geç-
miş yıllara oranla daha
ekonomik seçeneklere yönelt-
tiğini kaydetti.

Atılgan, elektrikli araçlarının
genellikle şehir içi kısa kulla-
nımlarda tercih edildiğini vur-
gulayarak, şu
değerlendirmede bulundu:

"Müşteriler farklı modelleri
deneyimlemek için hevesli.
Bununla birlikte uzun yol kul-
lanımları için elektrikli araçların
henüz ilk tercih olmadığı da bir
gerçek.

Elektrikli araç kullanımına
yönelik destekleyici adımlar
çerçevesinde bakıldığında,
şarj istasyonları konusunda iş
ortaklarımızla birlikte çalışıyo-
ruz ve ofislerimizin altyapılarını
güçlendiriyoruz. 

Ev de dahil olmak üzere
araçlarını istedikleri her yerde
şarj etme olanakları olduğunu
müşterilerimize iletiyoruz.
Diğer taraftan havalimanı oto-
ritelerinin elektrikli araç konu-
sunda altyapıyı sağlamakta
hızlı adım atmalarına yönelik
ihtiyacın altını çizmek isteriz. 

Bununla ilgili tüm teknik
teçhizatları da müşterilerimize
ücretsiz olarak sunuyoruz. 

İzlenecek rota doğrultu-
sunda öneriler sunan farklı uy-
gulamalar da bulunuyor, biz
de söz konusu uygulamaları
müşterilerimizle paylaşıyoruz."

Avis Caravan filolarında
motokaravan, çekme karavan
ve offroad çeşitleriyle 127

araçla hizmet verdiklerine de-
ğinen Atılgan, Türkiye'de kara-
van ekosisteminin gelişmesi
için çalışmalarını sürdürdükle-
rini aktardı.

Atılgan, deneyim ve iş
yapış yaklaşımları doğrultu-
sunda yaz aylarında filo bü-
yüklüğünü taleple doğru
orantılı şekilde artırdıklarını
belirterek, "Bunu hayata geçi-
rirken talep tahminleme süreç-
lerimizi dijital çözümlerle
destekleyerek filo optimizas-
yonu yapıyoruz. 

Bu sayede araçlarımızı
müşteri ihtiyaçları doğrultu-
sunda daha verimli kullanıyo-
ruz. 

Hizmet kalitemiz bizim için
en vazgeçilmez unsur. Stan-
dartlarımızı tüm yıl boyunca
koruyoruz ve bu standartlara
uygun kontrol süreçlerinden
geçmeyen araçlarımızı kesin-
likle müşterilerimize sunmuyo-
ruz." ifadelerini kullandı.

Yaz mevsiminde araç kira-
lama fiyatlarının talep doğrul-
tusunda artış gösterdiğini
vurgulayan Atılgan, şirket ola-
rak fiyatları dinamik bir şekilde
yönettiklerini söyledi.

Atılgan, müşterileri için
uzun kullanımlara özel indirim
kampanyası tasarladıklarını
dile getirerek, "Bunun yanı sıra
çevrim içi ödemelerde yüzde
30 indirim gerçekleştiriyoruz.
Farklı markalarla işbirlikleri ya-
parak müşterilerimize en
avantajlı fiyatları sağlamaya
çalışıyoruz. 

Kurumsal müşterilerimize
ve acentelere özel indirimler

de sunuyoruz." diye konuştu.
"insanların TaTil

planları yaparken 
araç kiralama 
hizmeTlerine 

Olan ihTiyaçları
arTıyOr"

Enuygun Araç Kiralama İş
Geliştirme Müdürü Zafer Sağ-
lam da yaz aylarında araç ki-
ralama taleplerinde her zaman
belirgin bir artış gözlemledik-
lerini belirterek, "Bu dönemde
insanlar tatil planları yaparken
araç kiralama hizmetlerine
olan ihtiyaçları artıyor. Ancak,
bu yılki artış beklentilerimizin
altında kaldı." şeklinde görüş
paylaştı.

Özellikle 9 günlük Kurban
Bayramı tatili döneminde araç
kiralama firmalarının beklenen
adetlere ulaşamadığını vurgu-
layan Sağlam, firmalardaki
araç stoklarının fazla olması
da kiralama fiyatlarının düşük
kalmasına neden olduğuna
dikkati çekti.

Temmuz ayının gelmesiyle
araç kiralama taleplerinde
önemli bir artış beklediklerini
söyleyen Sağlam, sözlerini
şöyle sürdürdü:

"Bu dönemde okulların ka-
panması ve yaz tatilinin başla-
masıyla birlikte insanlar daha
fazla seyahat etmeye başlıyor-
lar. Ayrıca, tatil beldelerine
olan ilginin artması ve havala-
rın ısınması da araç kiralama
talebini yükselten diğer faktör-
ler arasında yer alıyor.

Bu artışın, yaz boyunca
devam edeceğini öngörüyo-
ruz.

Ekonomik araçların orta-
lama kiralama fiyatı 5 bin lira
iken bu araçlar genellikle 5
günlük sürelerle kiralanıyor.
SUV ve lüks araçlara olan
talep ise daha düşük seviye-
lerde kalıyor. 

Bu tercihler, kullanıcıların
bütçelerini verimli kullanma is-
teği ve ekonomik araçların
sağladığı yakıt tasarrufu gibi
avantajlardan kaynaklanıyor."

"araç 
kiralamalarda 

elekTrikli 
araçların ilgi 
görmemesinin
nedeni menzil 

sOrunu ve yeTeri 
kadar isTasyOn

Olmaması"
Müşterilerinin araç kira-

lama işlemlerinde yüzde 80
oranında ekonomik araçları
tercih ettiğini anlatan Sağlam,
elektrikli araçların, kiralama ta-
rafında beklenen ilgiyi görme-
diği bilgisini paylaştı.

İlgi görmemesinin nedenini
yeteri kadar istasyon olma-
ması ve araçların menzili ola-
rak belirten Sağlam, "Şarj
istasyonlarının artırılmasıyla
beraber, elektrikli araçlara ta-
lebin de daha yaygınlaşaca-
ğını düşünüyoruz. 

Aynı zamanda, araç üretici-
lerinin batarya teknolojilerini
geliştirerek menzil sorununu
minimize etmeleri de büyük
önem taşıyor. Bu adımlar, sa-
dece elektrikli araçların kulla-
nımını artırmakla kalmayacak,
aynı zamanda çevreye olan
olumlu etkileri ve sürdürülebilir
ulaşım çözümleri sunarak, kar-
bon ayak izinin azaltılmasına
da katkı sağlayacaktır." şek-
linde görüş belirtti.

130'dan fazla firmayla ça-
lıştıklarını ve artan taleplere ra-
hatlıkla cevap verebildiklerini
belirten Sağlam, Enuygun ola-
rak müşterilerine özel kam-
panyalar düzenlediklerini
kaydetti. aa

EPDK, elektrik tüketicilerine yönelik değişiklikler 
içeren taslağı görüşe açtı

enerji Piyasası Dü-
zenleme Kurumu (EPDK),
taslak çalışması kapsa-
mında, fatura ödemelerini
düzenli yapan mesken
abonelerinden yeni yapa-
cakları sözleşmelerde gü-
vence bedeli
alınmamasının planlandı-
ğını bildirdi.

EPDK'den yapılan
açıklamaya göre, kurum
Tüketici Hizmetleri Yönet-

meliği'nde yapılan değişik-
likleri içeren taslağı resmi
internet sitesinden ka-
muoyu görüşüne açtı.

Bu kapsamda 15 gün
boyunca ilgili kurumlar ve
sektörden gelecek görüş-
ler toplanacak ve gerekli
görülmesi halinde yapıla-
cak değişikliklerle Kurul,
taslağa yönelik nihai kara-
rını verecek.

Taslakla, fatura öde-

melerini düzenli yapan
mesken abonelerinden
yeni yapacakları sözleş-
melerde güvence bedeli
alınmaması planlanıyor.
Mevcut durumda mesken
aboneleri için 680-1135
lira arasında güvence be-
deli alınıyor. Borcundan
dolayı sözleşmesi iptal
edilen aboneler ise yeni
abonelik yaptırmak için
yüzde 50 daha fazla gü-

vence bedeli ödüyor.
Öte yandan, yabancı

uyruklu tüketicilerin genel-
likle aboneliği sonlandır-
madan kullanım yerini terk
etmesinin yasal takibe
konu kalıntı borç tutarını
artırdığını tespit eden
EPDK, yeni bir önlem aldı.

Taslağın kabul edilmesi
halinde tahsilat riski se-
bebi ile yabancı uyruklu
tüketicilerin ilk abonelik iş-
lemlerinde mevcut gü-
vence bedeli, yüzde 50
daha fazla alınacak. Fa-
tura ödemelerini 24 ay bo-
yunca düzenli yapan
yabancı uyruklu mesken
aboneleri de bir sonraki
aboneliklerinde güvence
bedeli ödememe hakkına
sahip olacak.

Taslak kapsamında su-
nulan değişikle, sektörün

dijitalleşen dünyaya
uyumu için kağıt ve zaman
israfının da önüne geçil-
mesi hedefleniyor. Buna
göre, yüz yüze yapılan ve
çok sayıda sayfa içeren
perakende satış sözleş-
meleri aboneye imza için
şart koşulmayacak ve
bunun yerine temel bilgi-
leri içeren özet niteliğinde
bir sayfa abonenin imza-
sına sunulacak. Sözleş-
menin tamamı ise dijital
ortamda aboneye iletile-
cek.

Sonlandırılan pera-
kende satış sözleşmesi
kapsamında unutularak
talep edilmeyen ve iadesi
yapılamayan kalıntı gü-
vence bedeli bütün im-
kanlar kullanılarak hak
sahibine ulaştırılacak.
Ancak hak sahibine ulaşı-

lamayan hallerde oluşan
toplam tutar tarifeden
düşmek suretiyle tüm tü-
keticilere tarife düşüşü
olarak yansıtılacak. İlgili
abonelerin güvence bedeli
hakkı ise baki olacak ve
talebi halinde ilgili şirketle-
rin söz konusu bedeli
ödeme yükümlülüğü
devam edecek.

Tüketici Hizmetleri Yö-
netmeliği'nde yapılan de-
ğişiklikler kaçak elektrik
kullanımına yönelik yeni

tedbirleri de içeriyor.
Kaçak elektrik tespit, ta-
hakkuk, faturalandırma ve
tahsil aşamalarında şirket-
lerin uygulamalarında gö-
rülen eksiklikler ortadan
kaldırılarak ilgili işlemlerde
dağıtım şirketleri arasında
uygulama birliği sağlana-
cak.

Kaçak elektrik kulla-
nımı ceza katsayısı artırıla-
cak ve kaçak kullanımı
tespit edilen kişiler daha
fazla ceza ödeyecek. aa

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 700 TL
Yıllık   : 1300 TL ZAYi iLANI: 300 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1750 TL   + KDV 2500 TL  +KDV
YARIM 2500 TL   + KDV 3500 TL + KDV
TAM 3500 TL   + KDV 6000 TL + KDV

SÜRMANŞET
2750 TL + KDV

LOGO YANI
1400 TL + KDV

LOGO ALTI
2000 TL + KDV
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*1 Ocak 2024 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

Türkiye'den 6 ayda 96,6 milyon dolarlık fıstık ihraç edildi
Türkiye'den yılın ilk

6 ayında 82 ülkeye 96 mil-
yon 628 bin dolarlık fıstık
ihracatı gerçekleştirildi.

AA muhabirinin Güney-
doğu Anadolu İhracatçı
Birlikleri verilerinden derle-
diği bilgilere göre, 2023 yı-
lında 96 ülkeye 151 milyon
568 bin dolarlık fıstık ihraç
edildi.

Geçen yılın ocak-hazi-
ran döneminde fıstık ihra-
catından 54 milyon 854
bin dolarlık gelir elde edi-
lirken, bu yılın aynı döne-
minde bu rakam yüzde
76'lık artışla 96 milyon 628
bin dolara yükseldi.

Türkiye'nin en çok fıs-

tık ihracatı yaptığı ülkelerin
başında İtalya bulunuyor.
Bu yılın ilk 6 ayında Tür-
kiye, İtalya'ya 21 milyon
579 bin dolarlık fıstık sattı.
Fıstık ihracatında İtalya'yı
17 milyon 2 bin dolarla Al-
manya, 4 milyon 500 bin
dolarla Kazakistan izledi.

ihracaT 
rakamları 
yukarıya 

Taşınacak
Şanlıurfa Ticaret Bor-

sası Meclis Başkanı İsa
Kızıldemir, AA muhabirine,
yılın ilk yarısında fıstık ihra-
catında yaşanan büyük ar-
tışın hem üretici hem de
ihracatçılar açısından se-

vindirici olduğunu söyledi.
Fıstığın Türkiye için

stratejik bir ürün olduğunu
ve en fazla fıstık ağacının
Şanlıurfa ile Gaziantep'te
bulunduğunu aktaran Kı-
zıldemir, "2024 yılının ba-
şından bu yana ihracat
rakamlarımız artarak
devam ediyor.

Yılık ilk yarısında da
ihracat rakamlarımız
geçen yılın çok üzerine
çıktı. Fıstıkta bu yıl 'var'
yılı, Türkiye'de en fazla fıs-
tık ağacı olan Şanlıurfa'da
inşallah bir aksilik yaşa-
mazsak bu yıl 170 bin ila
176 bin ton fıstık rekoltesi
bekliyoruz. Bu yıl elde edi-

lecek rekolteyle birlikte
sene başından bu yana
artan ihracatımız yıl so-
nuna doğru inşallah çok
yukarılara çıkmış olacak."
dedi.

Kızıldemir, bölge çiftçi-

sinin son dönemlerde fıs-
tık ağacına yoğunlaştığını
belirterek, bu ağaçların da
meyve verecek düzeye
gelmesiyle birlikte rekolte-
nin daha da yukarıya çıka-
cağını kaydetti. aa
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Bugün, ilişkiler ve işbirlikleri ön planda olabilir. Üzüntü
ve stresinizin temelinde bazı davranışlarınız yatabilir.
Diplomatik olmanız ve çatışmalardan kaçınmanız fay-
dalı olacaktır. 

Sağlığınıza ve günlük rutinlerinize odaklanın. Sorum-
luluk ve görev bilincinizin üst düzey olması, bunları
ihmal etmenize ve kendinizi düşünmenin bencillik ol-
duğunu düşünmenize neden olabilir. 

Aşk hayatınız hareketlenebilir. Duygularınızı açmak,
bunlara karşılık bulmak ya da birine karşılık vermek
üzerinizdeki olumsuz etkileri dağıtmaya yardımcı ola-
bilir. 

Eviniz ve aileniz bugünkü önceliğiniz olabilir. Estetik
sadece evdeki eşyaların uyumu ve dengesi değil, o
evin huzurudur. 

Sağlık sorunları için ilaç elzem olsa da asıl tedaviyi
zihninizde, düşüncelerinizle siz yaparsınız. Kendi-
nize layık gördüklerinizi iyi seçmelisiniz. 

Maddi konular ve kişisel kaynaklar ön planda
olabilir. Finansal kararlarınızı dikkatli ve den-
geli bir şekilde değerlendirmenizde fayda var. 

Kişisel imajınız ve kendinizi ifade etme şeklinize
özen göstermek iyi bir özelliktir. Fakat bu bazen in-
sanların ne dediklerini anlamanızı zorlaştırabilir.

İç dünyanıza ve ruhsal konulara odaklanın. Sizi
içinizdeki cendereden çıkaracak bir şeyler
ararken aslında yaşadıklarınıza yüklediğiniz
anlamın büyüklüğünüi fark edebilirsiniz.

Arkadaşlarınızla vakit geçirebilirsiniz. İlişkilerini-
zin gidişatı konusundaki bazı endişelerinizin
yersiz olduğunu, kendinizi fazla sıkıştırdığınızı
görebilirsiniz. 

Diplomatik ve uyumlu tavırlarınız, yanlış anlaşıl-
manıza neden olabilir. Sorumluluk ve insani
duygular arasındaki farkı görmeniz, anlatmanız
bunu engelleyebilir. 

Kendinize mentor seçtiğiniz bazı kişilerin izin-
den gidebilirsiniz. Özellikle kadınlarla ilgili giri-
şimcilik ya da yaşam hikayeleri ilginizi çekebilir. 

Ailenizden/eşinizden gelecek destekler gün-
dem olabilir. Ortağı ya da hak sahibi olduğunuz
durumlar, finansal açıdan daha dengeli olmanızı
sağlayabilir. 

yazarı: Fatma Aliye Topuz
Türk edebiyatının aktivist 

"UDİ", "Ahmet Cevdet Paşa ve Zamanı", "Mu-
hadarat", "Enin" ve "Muhazarat" adlı kitapların da
aralarında olduğu çok sayıda esere imza atan, ilk
Türk kadın roman yazarı Fatma Aliye Topuz'un ve-
fatının ardından 88 yıl geçti.

İlk kadın felsefeci olarak da bilinen yazar, yaşa-
dığı dönemde kadın hakları için çaba harcadı ve
eserlerinde bunu işleyerek bugüne ışık tuttu.

Topuz, son devir Osmanlı devlet adamlarından
hukukçu ve tarihçi Ahmed Cevdet Paşa ile Rabia
Adviye Hanım'ın en büyük kızı olarak, 22 Ekim
1862'de İstanbul'da dünyaya geldi.

Çok kısa sürede okuma ve yazmayı öğrenen
Topuz, ağabeyi Ali Sedat Bey için dil bilgisi, kozmo-
grafya, astronomi öğretmesi adına tutulan Mustafa
Efendi'nin derslerini dinleyerek, kendini geliştirdi.

Babasının resmi görevleri dolayısıyla Halep,
Şam ve Beyrut vilayetlerinde bulunan yazar, iyi de-
recede Fransızca ve Arapça öğrendi.

Başarılı yazar, matematik, tarih, felsefe ve ede-
biyat alanında farklı hocalardan eğitim aldı, abisi
için konaklarında hazırlanan laboratuvarda kimya
deneyleri yaptı.

Fransızcadan çevirileri ve tarih alanında araştır-
maları bulunan Topuz, 1866'da babasının tayini se-
bebiyle gittikleri Halep'te, yaşamına tanık olduğu
udi bir kadının hikayesini "Udi" romanında ele aldı.
Eser 1899'da yayımlandı.

Topuz, Osmanlı haremini görmek isteyen ve
bunun için evlerini ziyaret eden gezgin eşlerine re-
fakat ederek, çevirmenlik yaptı.

Türk edebiyatında bir romanı Türkçeye çevirip
yayımlayan, hakkında monografi yazılan ilk kadın
yazar da olan Topuz, 1877-1878 Osmanlı Rus har-
bindeki Plevne Savunması ile ünlü Gazi Osman Pa-
şa'nın yeğeni Kolağası Faik Bey ile 1879'da evlendi
ve Hatice, Ayşe, İsmet Zübeyde ve Nimet adında
dört kızı oldu. Başarılı yazar, evliliğinin ilk 10 yılında
eşinden gizli, kitap okudu. Eşinin bu konudaki tutu-
munun değişmesinin ardından tercümeler yapmaya
başlayan Topuz, bir taraftan çocuklarını yetiştirirken
diğer taraftan yazı hayatına yoğun şekilde devam
etti.

Fatma Aliye Topuz, sonraları "üstat" dediği,
Ahmed Midhat Efendi'nin eserlerinin etkisinde
kaldı.

Kardeşi Emine Seniye ile yazı hayatına atılan
usta edebiyatçı, İstanbul'da 1895-1906'da yayınla-
nan kadın dergisi "Hanımlara Mahsus" ile dönem
dergilerinde "Bir Hanım" imzasıyla yazılarını kaleme
aldı.

George Ohnet'in "Volonte" romanını, "Meram"
adıyla Fransızcadan Türkçeye çeviren Topuz, Ser-
vet ile Tercüman-ı Hakikat gazetelerinde bu ter-
cüme hakkında bazı yazılar çıkması sebebiyle
edebi çevrelerle okuyucuların büyük ilgisini çekti.

Çevirisiyle babasının da dikkatini çeken yazar,
babasından da eğitim alarak, edebiyat müzakere-
leri yapmaya başladı. Daha sonra Ahmed Midhat
Efendi, Tercüman-ı Hakikat gazetesinde Topuz'dan
övgüyle bahsederek, kendisini manevi kızı kabul
etti. Topuz hakkında, "Bir Muharrire-i Osmaniy-
ye'nin Neş'eti" adlı eseri de kaleme alan Ahmed
Midhat, Osmanlı toplumunda bir kadın yazarın ha-
yatını anlatan ilk monografiyi kaleme aldı. kimliğiyle
yer aldı. AA

günü olarak belirlendiği duyuruldu. Kura yeri ve saati Manisa Büyükşehir Belediyesi internet sitesinden vatandaşlara duyurulacağı bildirildi. 
Manisa Büyükşehir Belediyesinden yapılan açıklamada, Spilkent Toplu Konut Projesi’nin kura çekim tarihinin 31 Temmuz Çarşamba 

MANİSA Büyükşehir
Belediyesinin başlattığı
Spilkent Toplu Konut Pro-
jesi’nde kura tarihine sayılı
günler kaldı. Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi tara-

fından vatandaşların sabır-
sızlıkla beklediği kura tari-
hinin 31 Temmuz
Çarşamba günü olduğu
duyuruldu. Yapılan duyu-
ruda kura yeri ve saatinin,

başvuruya hak kazanan
vatandaşların  listesi ile
birlikte Manisa Büyükşehir
Belediyesi internet sitesin-
den duyurulacağı ve hak
sahiplerine mesaj yoluyla

bilgilendirileceğinin bilgisi
verildi.  

YENİ BAŞVURU
KABUL EDİLMEYECEK 

Manisa Büyükşehir Be-
lediyesinden yapılan bilgi-
lendirmede, başvuru
tarihlerinin 29 Şubat – 22
Mart arası olduğu, bu pro-
jede bu tarihler dışında

başvuru alınmadığı ve yeni
başvuruların kabul edilme-
yeceği bildirildi. Bu tarihler
arasında başvuru yapan
vatandaşların, başvuruları-
nın iptali için de belirlenen
son tarihin 12 Temmuz
Cuma günü saat 12.00 ol-
duğu başvuru sahiplerine
duyuruldu. İHA  

Spilkent Toplu Konut Projesi
kura tarihi belli oldu 
Spilkent Toplu Konut Projesi
kura tarihi belli oldu 

branşların başında geliyor. Kurslara akın eden çocuklar hem eğleniyor hem de öğreniyor. 
Yunusemre Belediyespor'un yaz spor okullarında cimnastik branşı en çok ilgi gösterilen 

Okulu'nda cimnastik rüzgarı 
Yunusemre Yaz Spor Spor 

YUNUSEMRE Beledi-
yespor'da çocukların yaz
tatilini verimli geçirmeleri
amacıyla 14 branşta açı-
lan yaz spor okulu kursları

tüm hızıyla devam ediyor.
Kurslara en çok ilgi göste-
rilen branşlardan biri de
cimnastik. Yunusemre Be-
lediyesi koordinesinde

gerçekleşen cimnastik
kursları ilçe genelinde 10
hanım lokali spor salo-
nunda yapılıyor. Uzman
eğitmenler eşliğinde spora

cimnastikle başlayan ço-
cuklar, eğlenerek öğrene-
rek yaz tatilini dolu dolu
sporla geçiriyor.

Konuya ilişkin açıkla-
mada bulunan Kulüp Baş-
kanı Bülent Kanik,
cimnastik branşının yüzme
ve futbol ile birlikte en çok
ilgi gören üç branştan biri
olduğunu belirterek, erken
yaşta spor kültürünü
almış, esnek, güçlü ve
çevik nesiller yetiştirmeyi
hedeflediklerini söyledi.
Başkan Kanik, "Yunu-
semre Belediye Başkanı-
mız Semih Balaban'ın
talimatıyla ilçemizin birçok
mahallesinde bulunan

hanım lokallerimizde ço-
cuklarımızı cimnastikle bu-
luşturduk.

Sporun temeli olan
cimnastiğe ilginin artma-
sından çok memnunuz. 14
branşta geleceğe emin
adımlarla ilerliyoruz. Sa-
lonlar bu yaz çocuklarımı-
zın neşesiyle cıvıl cıvıl
oldu" diye konuştu.  

5-10 yaş grubunda ya-
pılan cimnastik kurslarının
yapıldığı hanım lokalleri
spor salonları şöyle: Fevzi
Çakmak, Yeni Mahalle,
Hafsa Sultan, Akgedik,
Aynı Ali, Muradiye, TOKİ
2, Tevfikiye, Topçu Asım,
Uncubozköy. İHA  

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Pazar günü yapılacak olan Kamu Personeli Seçme Sınavı’nda da (KPSS) Manisalıları yalnız bırakmayacak. 

Manisa Büyükşehir KPSS'de de Manisalıların yanında olacak 
YÜZ binlerce memur

adayının büyük umutlarla
hazırlandığı KPSS, 14
Temmuz Pazar günü ya-
pılacak. Manisa’da da ya-
şanan sınav heyecanında
Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi, memur adaylarını
yalnız bırakmayacak. Ula-
şım anlamında bir sorun
yaşanmaması için gerekli
tedbirleri alan Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi’ne
bağlı ekipler, sınav yerle-
rinde memur adaylarına

da ikramda bulunacak.
Sınav günü Manisalıların
yanında olacaklarını belir-
ten Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Mimar
Ferdi Zeyrek, “Evlatlarımı-
zın büyük bir umutla ha-
zırlandığı kamu personeli
seçme sınavında ulaşım
anlamında herhangi bir
sorun yaşanmaması için
gerekli önlemleri aldık.
Trafik yoğunluğunun ya-
şandığı ana arter ve yo-
ğunluk yaşanan otobüs

duraklarında zabıta ekip-
lerimiz hazır olacak ve
otobüs seferlerinin aksa-
madan yapılmasını sağla-
yacak. 

Sınav günü vatandaş-
larımız, ulaşım anlamında
taleplerine 444 99 45 nu-
maralı hatta iletmeleri du-
rumunda ekiplerimiz,
hızla destek verecek. 

Bunun yanı sıra, belir-
lediğimiz sınav yerlerinde
memur adaylarımıza çay,
su, limonata ve kahve ik-

ramında bulunağız.
Memur adaylarımıza da

başarılar diliyorum” dedi.
İHA  
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ABD'nin başkenti Washington'daki NATO Devlet ve Hükümet Başkanları Zirvesi'ne katılan
Cumhurbaşkanı Erdoğan, zirve temasları kapsamında bir dizi ikili görüşme gerçekleştirdi

NATO Zirvesi’nde yoğun diplomasi trafiği
Cumhurbaşkanı Erdoğan’dan 

CUMHURBAŞKANI Recep
Tayyip Erdoğan, NATO Devlet
ve Hükümet Başkanları Zirvesi
kapsamında Fransa Cumhur-
başkanı Emmanuel Macron,
Ukrayna Devlet Başkanı Volo-
dimir Zelenskiy, İngiltere Baş-
bakanı Keir Starmer ve
Almanya Başbakanı Olaf
Scholz'un da aralarında bulun-
duğu liderlerle ikili görüşmeler
yaptı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
ABD'nin başkenti Washing-
ton'daki Walter E. Convention
Center'da düzenlenen NATO
Devlet ve Hükümet Başkanları
Zirvesi'nde yoğun diplomasi
trafiği yürüttü.

Zirvenin ilk günü 9 Tem-
muz'da Macaristan Başbakanı
Viktor Orban ile görüşen Erdo-
ğan, 10 Temmuz'da Yunanistan
Başbakanı Kiryakos Miçotakis,
İtalya Başbakanı Giorgia Me-
loni ve Almanya Başbakanı
Olaf Scholz ile bir araya geldi.

Erdoğan, zirvenin son gü-
nünde ise Ukrayna Devlet Baş-
kanı Volodimir Zelenskiy,
Fransa Cumhurbaşkanı Emma-
nuel Macron ve İngiltere Baş-
bakanı Keir Starmer ile ikili
görüşmeler gerçekleştirdi.

“TÜRKİYE’NİN AB 
ÜYELİK SÜRECİ 
CANLANDIRILMALI”
Cumhurbaşkanı Erdoğan,

ayrıca zirve kapsamında dü-
zenlenen oturum ve toplantı-
larda da çok sayıda liderle

sohbet etti.
Erdoğan ile Macron arasın-

daki görüşmede, Türkiye ile
Fransa ikili ilişkileri, Ukrayna-
Rusya savaşı, İsrail'in Filistin'e
yönelik saldırılarıyla bölgesel ve
küresel konular ele alındı.

Türkiye ile Fransa ilişkileri-
nin her alanda artırılmasının
önemini ifade eden Erdoğan,
Türkiye'nin Avrupa Birliği üyelik
sürecinin canlandırılmasının ge-
rekli olduğunu, Türkiye'nin bu
konuda desteklenmesinin bek-
lendiğini belirtti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
İsrail'in ateşkes konusunda Ba-
tılı ülkeler tarafından teşvik edil-
mesinin bölgesel ve küresel
barışa katkı sağlayacağını,
Fransa'nın da bu noktada

somut adım atmasının yararlı
olacağını söyledi.

İLİŞKİLERDEKİ OLUMLU 
SEYİR ARTARAK 
DEVAM ETMELİ"
İngiltere Başbakanı Starmer

ile görüşmesinde Erdoğan, yeni
dönemde Türkiye ile İngilte-
re'nin ilişkilerin her alanda ge-
liştirilmesi için yeni adımlar
atabileceğini, ilişkilerdeki
olumlu seyrin artarak devamını
arzuladıklarını vurguladı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
ikili ilişkilerin yanı sıra bölgesel
ve küresel konuların ele alındığı
görüşmede, Starmer'ı yeni gör-
evi için bir kez daha kutladı.

"ATEŞKES İÇİN İSRAİL'E 
BASKI YAPILMALI"
Erdoğan, Almanya Başba-

kanı Scholz ile görüşmesinde,
İsrail'in Gazze'ye yönelik saldı-
rılarının sona ermesi ve ortaya
çıkan ateşkes fırsatının heba
edilmemesi için İsrail'e baskı
yapılması gerektiğini dile getire-
rek, çatışmaların bölgeye yayıl-
masının engellenmesi için de
gayretlerin artırılmasının önemli
olduğunu kaydetti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Türkiye'nin Avrupa Birliği üyelik
sürecinin canlandırılması için
Almanya'dan destek beklendi-
ğini ifade etti.

"TÜRKİYE, 
ARABULUCULUK DAHİL
HER TÜRLÜ GİRİŞİME 
HAZIR"
Erdoğan ile Zelenskiy gö-

rüşmesinde, Ukrayna-Rusya

savaşının seyri, bölgesel ve kü-
resel konular ele alındı.

Görüşmede, Türkiye'nin,
Ukrayna-Rusya savaşının adil
bir barışla sonuçlanması için
gayretlerini sürdürdüğünü, Ka-
radeniz Tahıl Girişimi'nin yeni-
den canlandırılması için de
çalışmalara başlandığını bildi-
ren Erdoğan, Türkiye'nin barışa
zemin oluşturmak adına arabu-
luculuk dahil her türlü girişime
hazır olduğunu da belirtti.

"TÜRKİYE-İTALYA 
İLİŞKİLERİ GELİŞMEYE 
DEVAM EDECEK"
Cumhurbaşkanı Erdoğan,

İtalya Başbakanı Meloni ile gö-

rüşmesinde, iki ülke ilişkilerinin
atılacak adımlarla gelişmeye
devam edeceğini, bunun için
çalışmayı sürdüreceklerini söy-
ledi.

Erdoğan, bölgedeki gerilim-
lerin barış yoluyla sonlandırıl-
ması için Türkiye'nin elinden
geleni yaptığını, bunun için
bütün ülkelerin çaba sarf et-
mesi gerektiğini anlattı.

"YUNANİSTAN İLE İYİ 
KOMŞULUK GAYRETLERİ 
SÜRECEK"
Yunanistan Başbakanı Mi-

çotakis ile görüşmesinde Erdo-
ğan, Türkiye'nin Yunanistan ile
iyi komşuluk esasına dayalı,

dayanışma ruhunu geliştirme
gayretlerine devam ettiğini,
bunların artarak süreceğini dile
getirdi.

Erdoğan, Ukrayna ve Filis-
tin'deki çatışmaların sona er-
mesi için müspet çabaların
artırılması gerektiğini, tüm
bölge ülkelerinin bu coğrafya-
larda barışın hakim olması için
çalışmasının yararlı olacağını
da belirtti.

"TÜRKİYE, BARIŞÇIL 
ÇABALARINA 
DEVAM EDECEK"
Erdoğan'ın Macaristan Baş-

bakanı Orban ile görüşme-
sinde, iki ülke ilişkileri,
Türkiye'nin Avrupa Birliği katı-
lım süreci ile bölgesel ve küre-
sel konular ele alındı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan
görüşmede, Türkiye'nin Uk-
rayna-Rusya savaşı ve İsrail'in
Gazze'ye yönelik saldırılarının
sona ermesi için barışçıl çaba-
larını sürdürdüğünü, uluslar-
arası kamuoyunun bu
bölgelerde barışın tesisi için
gayretlerini artırması gerektiğini
kaydetti.

Erdoğan, Macaristan'ın
dönem başkanlığında Türki-
ye'nin, Avrupa Birliği katılım sü-
recinin canlandırılması ve
ilişkilerin ilerletilmesi nokta-
sında destek beklediğini de
ifade etti. AA

Demirci ilçesinde 14 Nisan tarihinde meydana gelen ve güzellik salonu işletmecisi Yeşim Akbaş'ın (27) ölümüyle sonuçlanan olayda 3'üncü duruşma gerçekleştirildi

MANİSA'NIN Demirci ilçe-
sinde 14 Nisan tarihinde mey-
dana gelen ve güzellik salonu
işletmecisi Yeşim Akbaş'ın (27)
ölümüyle sonuçlanan olayda
3'üncü duruşma gerçekleşti-
rildi. Salihli Ağır Ceza Mahke-
mesi'nde görülen duruşmada,
bilirkişi tarafından verilen rapor
hakkında tarafların avukatları
söz aldı. 

HİÇBİR DELİL 
BULUNMADIĞI İÇİN
BERAATI İSTENDİ 
Akbaş ailesinin avukatların-

dan olan Önce Çocuklar ve Ka-
dınlar Derneği temsilcilerinden
İzmir Barosu'na kayıtlı Avukat
Barış Özbay, bilirkişi raporunun
çelişkilerle dolu ve taraflı oldu-
ğunu ifade ederek bir heyet ta-
rafından yeniden rapor
hazırlanarak mahkemeye su-
nulmasını talep etti. Sanık avu-
katları ise komiser yardımcısı
D.C.Y.’nin bilirkişi raporuna
göre de masum olduğunu ve

üzerine atılı tüm suçlardan ak-
landığını belirterek beratını is-
tedi. Sanık avukatları ayrıca
dosyada sanığın söz konusu
eylemi gerçekleştirdiğine dair
hiçbir delil bulunmadığını be-
lirtti. 

“YEŞİM'İ 
ÇOK SEVİYORDUM” 
Sanık ise, “Yeşim'i

çok seviyordum.
Keşke hayatta ol-
saydı. Olaydan
sonra onu kur-
tarmak için
elimden geleni
yaptım ama
ne yazık ki kur-
taramadım. Bu
olayla ilgili bir
ilgim olmadığını,
daha önceki duruş-
malarda da söyledim.  Her iki
bilirkişi raporunda da şahsıma
ait en ufak bir deli yok. Bu ne-
denle beraatımı istiyorum”
dedi. 

'ŞÜPHEDEN SANIK 
YARARLANIR' İLKESİ 
GÖZETİLEREK 
BERAATINA KARAR 
VERDİ 
Tarafların dinlenmesinin ar-

dından savcılık mütalaasını
açıkladı. Mütalaada, sanığın
Kadına Karşı Kasten Adam Öl-

dürme suçunu işlediğini
için cezalandırılmasını

talep etti. Mütalaa-
nın ardından du-
ruşmaya 20
dakika ara ve-
rildi. Aranın ar-
dından başlayan
duruşmada

mahkeme, sanı-
ğın suçunun sabit

olmadığından tutuklu
sanık D.C.Y.’nin ‘Şüphe-

den sanık yararlanır' ilkesi gö-
zetilerek beraatına karar verdi.
Mahkeme çıkışında maktul
Yeşim Akbaş'ın yakınları göz-
yaşı dökerek karara tepki gös-

terdi. 
"BUGÜN YAVRUMUN 
KEMİKLERİ SIZLADI" 
Mahkemenin kararına tepki

gösteren ve gözyaşlarına
hakim olamayan Yeşim Ak-
baş'ın annesi Aysun Akbaş,
“Benim kızım intihar etmedi.
Bugün beklediğimiz adalet
sağlanmadı. Ama Türkiye'de
adaletin olduğuna inanıyorum.
Bugün alınan bu kararla kızımın
kemikleri sızladı” dedi.  

Akbaş ailesinin avukatların-
dan olan Önce Çocuklar ve Ka-
dınlar Derneği temsilcilerinden
Avukat Barış Özbay ise, “Karar
duruşması olacağını beklemi-
yorduk. Çünkü dosya kapsa-
mında alınan bilirkişi raporu
konuyu olayı çözebilecek nite-
likte olmadığı gibi yanlı ve tam
anlamıyla sanık bakış açısıyla
ele alınmış bir değerlendirme
idi. Biz itirazlarımızı sunduk
ancak mahkeme itirazlarımızı

kabul etmeyerek konuyla ilgili
mütalaa istedi. Savcılık sanığın
kadına yönelik kasten öldürme
suçundan cezalandırılmasını is-
tese de, mahkeme intihar edip
etmediği ya da öldürülüp öldü-
rülmediği konusunda bir şüphe
oluştuğunu belirterek beraat
kararı verdi. Biz bu kararın ta-
kipçisi olacağız çünkü Yeşim
intihar edebilecek birisi değil.
Verilen bu kararı kesinlikle
kabul etmiyoruz” dedi. İHA

Manisa'nın Demirci ilçesinde polis lojmanında başından tabanca ile vurulmuş
halde bulunan güzellik salonu işletmecisi Yeşim Akbaş'ın (27) ölümüyle ilgili
tutuklu olarak yargılaması süren komiser yardımcısı D.C.Y. (28) beraat etti.   

Yeşim Akbaş davasında karar açıklandı!
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Kurubaklagiller kalp sağlığını 
en çok protein içeren bitki-

sel besin grubunda yer alan ku-
rubaklagillerin düzenli tüketimi
öneriliyor. Prof. Dr. Emel Alp-
han, et yerine baklagil-tahıl-
sebze-yoğurt karışımı diyetle
beslenenlerde koroner kalp
hastalıklarının görülme oranının
azalacağına dikkat çekti. Bak-
lagillerde damar sertliğine dola-
yısıyla koroner kalp hastalığına
neden olan faktörlerin başında
yer alan kolesterol ve doymuş
yağ bulunmadığını, baklagillerin
özellikle kolesterolün düşme-
sine yardımcı olan çözünebilir
posa açısından zengin oldu-
ğunu belirten Alphan, “Bu yüz-
den kan yağları yüksek olan
kişilerin haftada 2-3 kez hatta
her gün et yerine baklagil ye-
meleri son derece yararlı olur”
dedi.   

Sağlık Bilimleri Fakültesi
Beslenme ve Diyetetik Bölüm
Başkanı Prof. Dr. Emel Alphan,
kurubaklagillerin beslenmedeki
rolü ve önemine ilişkin değer-
lendirmede bulundu. 

Kurubaklagillerin en çok
protein içeren bitkisel besin
grubuna girdiğini belirten Prof.
Dr. Emel Alphan, “Kurubaklagil-
ler ayrıca kemik gelişimi ve
sağlığı için gerekli kalsiyum,
kan yapıcı demir, sinir sistemi-
nin çalışmasında etkili olan B
vitaminleri yönünden zengindir.
Protein değeri en yüksek kuru-
baklagiller mercimektir. Nohu-
tun yağ içeriği diğer
kurubaklagillerden daha yük-

sektir” açıklaması yaptı. 
TaHılla karışım 

yapılırsa proTein 
kaliTesi yükseleBilir 
Uygun pişirme yöntemi uy-

gulanırsa ve tahıllarla karışım
yapılırsa baklagillerin proteinin
kalitesini yükseltmenin müm-
kün olduğunu ifade eden Prof.
Dr. Emel Alphan, “Böylece ta-
hıllarda sınırlı olan elzem ami-
noasit lizin, baklagil proteini ile
dengelenebilir. 

Pişirme ile de sindirimi ko-
laylaşır. Tahıllara baklagil pro-
teini ilave edildiğinde hayvansal
proteinin yerini tutabilir” dedi.  

proTein 
Gereksinimini 
karşılayaBilir 

Prof. Dr. Emel Alphan,
“Kurubaklagiller uygun yön-
temlerle pişirildiklerinde gaz
oluşturmaları azalır ve sindirim-
leri kolaylaşır. 

Böylece iyi pişirilmiş bakla-
gil-tahıl karışımı yemekler yetiş-
kin bir kişinin protein
gereksinimini karşılayabilir”
şeklinde konuştu.  

noHuT ve kuru 
fasulye 8-10 saaT

ıslaTılmalı 
Kurubaklagillerin pişirme

işleminin iki aşamalı bir süreci
gerektirdiğini belirten Prof. Dr.
Emel Alphan, “Birincisi ıslatma-
dır. Islatma uzun süreli olursa
gaz yapıcı niteliği biraz azalabi-
lir. Yeşil mercimeğin 1-2 saat ıs-
latılması yeterli olabilir. Kırmızı
mercimeği ıslatmaya gerek

yoktur. Nohut ve kuru fasulye
8-10 saat ıslatılabilir. Islatmada
kullanılan suyun sertlik derecesi
de ıslatma süresini etkiler. Islat-
mada sert sular yerine yumu-
şak suların kullanılması ıslatma
süresini kısaltır daha iyi pişme-
sini sağlar” diye konuştu.  

pişme suları 
dökülmemeli 

İkinci aşamanın pişirme ol-
duğunu ve pişme suyunun de-
ğerlendirilmesi gerektiğini
belirten Prof. Dr. Emel Alphan
şunları söyledi: 

“Yeşil mercimek ağzı iyi
kapanan normal bir tencerede
pişirilebilir.

Nohut ve fasulye normal
tencerede daha uzun süre pi-
şirmeyi gerektirdiğinden dü-
düklü tencere kullanılır.
Düdüklü tencerede 30-40 da-
kika pişirilmesi yeterli olabilir.

Pişme sularının dökülmesi
önemli ölçüde vitamin ve mine-
ral kayıplarına neden olduğun-
dan pişme suyu çektirilerek
pişirilmeli veya pişme suyu
başka bir yemeğe eklenerek vi-
tamin ve minerallerinden yarar-
lanılmalıdır.” 

Çocuklar iÇin sarı
veya kırmızı mercimek 

TerciH edilmeli 
Prof. Dr. Emel Alphan,

çocuk beslenmesi için kabuk-
suz sarı veya kırmızı mercime-
ğin tercih edilmesi gerektiğini
kaydederek “Nohut veya fa-
sulye çocuk beslenmesi için
kullanılacaksa ıslatıldıktan

sonra kabukları ayrılmalıdır”
tavsiyesinde bulundu. 

kalp sağlığını
koruyucu eTkisi var 
Kolesterol ve doymuş yağ

içermeyen baklagillere içerdiği
posa nedeniyle beslenme
programında yer verilmesi ge-
rektiğini ifade eden Prof. Dr.
Emel Alphan, “Gelişmiş top-
lumlarda koroner kalp hastalık-
ları, yetişkinlerdeki ölüm
nedenlerinin başında gelmekte-
dir. Baklagillerde damar sertli-
ğine dolayısıyla koroner kalp
hastalığına neden olan faktörle-
rin başında yer alan kolesterol
ve doymuş yağ yoktur. 

Ayrıca baklagiller posadan
özellikle kolesterolün düşme-
sine yardımcı olan çözünebilir
posa açısından zengindir. Bu
yüzden kan yağları yüksek olan
kişilerin baklagilleri et yerine
haftada 2-3 kez yemeleri son
derece yararlı olur. Et yerine
baklagil-tahıl-sebze -yoğurt ka-
rışımı diyetle beslenenlerde ko-
roner kalp hastalıklarının
görülme oranı çok azalır” diye
konuştu. 

BaklaGiller Her 
Gün TükeTileBilir 

Prof. Dr. Emel Alphan, ku-
rubaklagillerin daha ucuz bir al-
ternatif olarak et yerine tercih
edilebileceğini belirterek, “Bak-
lagiller yüksek fiyatlı et yerine
uygun bir seçenek olarak haf-
tada en az üç porsiyon hatta
her gün tüketilebilir. 

Yine baklagil-tahıl-sebze-

yoğurt karışımı şeklinde tüketil-
melidir” tavsiyesinde bulundu. 

Prof. Dr. Emel Alphan, ya-
pılan araştırmalarda baklagil-
lerde bulunan proteaz
inhibitörlerinin kanser önleyici
etkileri olduğunun ortaya ko-
nulduğunu ifade etti.  

kan şekerini 
düzenlemede eTkili 

olaBilir 
Diyabetli bireylerin baklagil

tüketimine değinen Prof. Dr.
Emel Alphan, “Yetişkinlikte or-
taya çıkan ve şişmanlıkla bir-
likte seyreden Tip 2 diyabet ve
genellikle çocukluk ve gençlik
döneminde ortaya çıkan Tip 1
diyabet denilen şeker hastalı-
ğında baklagillerin kullanılma-
sıyla kan şekeri düzeyi kontrol
edilebilmektedir. 

Bu durum, baklagillerin gli-
semik indeksinin (yiyeceklerin
kan şekerini yükseltme hızı)
düşük olmasından kaynaklanır.
Bu nedenle şeker hastalarının
beslenmesinde baklagil ye-

meklerinin kullanılması özellikle
tercih edilmelidir” diye konuştu. 

Bağırsak 
HarekeTlerinin 

arTmasını sağlıyor 
Gelişmiş toplumlarda kalın

bağırsak hastalıklarının da
önemli sağlık sorunları arasında
yer aldığını belirten Prof. Dr.
Emel Alphan, “Genellikle bitki-
sel besinlerle beslenerek po-
sayı çok tüketen toplumlarda
kalın bağırsak hastalıkları ender
görülmektedir. 

Baklagillerin posa içerikleri-
nin yüksek olması bağırsak ha-
reketlerinin artmasını sağlar,
dolayısıyla kabızlık, kanser ve
diğer hastalıkların önlenme-
sinde yardımcı olur” dedi. 

Prof. Dr. Emel Alphan,
baklagillerin içerdikleri yüksek
protein nedeniyle acıkma hızını
azalttığını ve tokluk hissi sağla-
dığını, bu nedenle zayıflamak
isteyen kişilerin de baklagil ye-
meklerini rahatlıkla tüketebile-
ceğini sözlerine ekledi. iHa 

korumada etkili oluyorkorumada etkili oluyor

Uyurken seçilecek yastığa dikkat!

Beyin ve Sinir Cerrahisi
Opr. Dr. Özgür Baran, “Uyurken
seçilecek yastığın kafa ile omuz
arasında ki boşluğu dolduracak
nitelikte ve ortopedik bir yastı-
ğın olmasında fayda var" dedi.  

Beyin ve Sinir Cerrahisi
Opr. Dr. Özgür Baran, boyun fı-
tığı hastalarının genellikle yanlış
uyuma pozisyonu ve masa başı
meslek gruplarında daha fazla

rastladığını söyledi.  Boyun fıtı-
ğının ne olduğuna değinen Dr.
Baran, omurgadaki diskler ara-
sında elastik yapıda olan dis-
kin, omurilik kanalına ve kollara
giden sinirlere bası yapmasıyla
oluşan bir durum olduğunu
ifade etti. 

"Daha çok bize boyun ağ-
rısı, boyun da uyuşma, kollara,
ellere hatta parmaklara ulaşan

uyuşmalar şeklinde gelir" diyen
Dr. Baran, "Özellikle masa ba-
şında çalışan ve sabit bir nok-
taya bakıp boynu hareketsiz
kalan meslek gruplarında daha
çok rastlarız.

Veya diş hekimlerinde,
boynu daha çok fleksiyon hare-
ketleri ile ön tarafta tutan insan-
larda bunu daha çok görürüz.
Ya da yukarı doğru kafasını kal-
dıran telefonu baş ve omuz
arasında uygunsuz bir şekilde
kullanan kişilerde boyun fıtığına
daha çok rastlarız” dedi. 

Boyun fıtığı hastalarının
yüzde 95'i ameliyatsız, yüzde
5'i ise ameliyatla iyileşebildiğini
aktaran Dr. Baran Şöyle ko-
nuştu: 

"Her boyun fıtığı ameliyat
olur mu? Hayır, boyun fıtıkları-
nın yüzde 95' i ameliyatsız iyile-
şir. 

Fıtığın yerine, boyutuna,
hasta da bir kas gücü meydana
gelmiş mi, ağrısının durumu ne
durumda, detaylı fizik muayene
sonucuna göre yüzde 95 ora-

nında boyun fıtığı hastaları,
ağrı kesiciler, egzersizler,
uygun fizik tedavi uygulamala-
rından fayda görür. 

Ama yüzde 5 kesim dediği-
miz, artık omurilik kanalına
bası yapan, kollara giden sinir-
lerde bası bulgusu oluşturup
kollarda bir güç kaybı mey-
dana getiren, hastalarda
boyun fıtığı ameliyatı kaçınıl-
maz olur.

Anatomik olarak boyun fı-
tığı ameliyatı yapınca bizim
boyunda katlantı dediğimiz
çizgisel hatlar var. 

Oralarda 3 santimetre ge-
nişliğinde bir kesiyle yapıyo-
ruz.

Katlantı yerlerinde yaptığı-
mız için iz olarak pek görün-
müyor." 

Boyun fıtığına yönelik ya-
pılan ameliyatları aktaran Dr.
Baran, "İki yöntem var.

İlki, anterior girişim ön ta-
raftan yaptığımız ameliyat
birde posterior girişim dediği-
miz arka tarafta olan ameliyat

Arkadan girişimle yapılan
ameliyat. En sık yaptığımız
ameliyat ise anterior cervical
mitrodiskektomi yani yüzde 80
oranında ön taraftan ameliyat
yapıyoruz. Standart olarak
doğru yatış şekli yan yatış
şeklidir. Uyurken seçilecek
yastığın kafa ile omuz ara-
sında ki boşluğu dolduracak

nitelikte ve ortopedik bir yastı-
ğın olmasında fayda var. 

Yüzüstü yatanlarda daha
çok bu tarz boyun ağrısı,
boyun fıtığı şikayetleri oldu-
ğunu görüyoruz.

Bundan dolayı yan yatış
pozisyonunda uygun yastık
seçimiyle uyumak daha sağ-
lıklı” ifadelerinde bulundu. iHa 

Güneşe maruz kalmak kırışıklığa neden olabilir
Tıp Fakültesi Deri ve Zühr-

evi Hastalıklar Anabilim Dalı Dr.
Öğr. Üyesi Yunus Özcan,
güneş ışınlarına uzun süre
maruz kalmanın cilt üzerindeki
etkileri hakkında açıklamada
bulundu.  

Güneş koruyucuların uzun
süreli ve tutarlı kullanmanın cilt
kanserine yakalanma riskini
azaltabileceğini belirten Yunus
Özcan, uzun süre güneşe

maruz kalmanın cildi çok farklı
şekillerde etkileyebileceğine
işaret etti. Özcan, “Öncelikle
cildimizin kızarmasına veya ağ-
rımasına yol açacak güneş ya-
nıkları oluşabilir. Zamanla
kırışıklıklara, ince çizgilere ve
sarkmalara yol açarak cildimi-
zin daha hızlı yaşlanmasına
neden olur. Güneşin sebep ol-
duğu bir başka değişiklik de el
sırtında ve yüz bölgesinde sık

oluşan yaşlılık lekeleridir. Bunlar
büyüklüğü 1-2 santimetreye
kadar uzanabilen kahverengi
yuvarlak lekeler şeklinde ortaya
çıkar. Son olarak bunlardan en
ciddi olanı da dokunduğu-
muzda elimiz ile sert ve pütürlü
olarak hissettiğimiz cilt değişik-
likleridir. 

Tıpta aktinik keratoz adı ve-
rilen bu lezyonlar tedavi edil-
mezse cilt kanserine
dönüşebilir” şeklinde konuştu. 

Ciltte görülen koyu lekele-
rin hiperpigmentasyon olarak
adlandırıldığı bilgisini veren Dr.
Özcan, “Bu durum, cilde ren-
gini veren melaninin bazı böl-
gelerde daha fazla üretilmesi ile
meydana gelir.

Bunun en önemli tetikleyici-
lerinden biri güneşe maruz kal-
maktır. 

Cildimiz çok fazla güneş al-
dığında fazladan melanin ürete-
rek kendini korumaya çalışır ve

bu da koyu lekelere neden olur.
Hamilelik sırasında veya
doğum kontrol hapı alındığında
oluşan hormonal değişiklikler
de hiperpigmentasyona neden
olabilir. 

Bazı insanlarda da sivilce iz-
leri gibi cilt yaralanmalarından
veya iltihaplarından sonra geli-
şir. Sadece yaşlanma bile buna
neden olabiliyor çünkü yaşlan-
dıkça cilt hücreleri eşit olmayan
bir şekilde melanin üretmeye
başlayabiliyor” ifadelerine yer
verdi. 

“Güneş koruyucu 
kullanılmalı” 

“Güneş kremi, güneşin za-
rarlı ışınlarına karşı cildi koru-
yan bir kalkan gibidir”
açıklamasında bulunan Özcan,
“Ultraviyole radyasyonunun cil-
dimize nüfuz etmesini engeller.
Bunun sonucunda cildimizin
fazladan melanin üretmeye ihti-
yaç duymaz ve cilt lekelerinin

oluşumunu önlenmiş olur. Bu-
lutlu günlerde veya kış ayla-
rında bile her gün güneş
koruyucu kullanarak cildinize
ulaşan UV radyasyonunun mik-
tarını azaltıp cilt tonunuzu daha
eşit tutabilirsiniz” dedi.  

“uzun süreli ve 
TuTarlı kullanımı cilT 
kanserine yakalanma 

riskini azalTır” 
Güneş koruyucularının

uzun süreli ve tutarlı kullanımı-
nın cildin gelecekteki sağlığına
yatırım yapmak olduğunu ifade
eden Yunus Özcan, koruyucu-
ların kırışıklık ve ince çizgilerin
oluşumunu engelleyerek cildin
daha genç ve sağlıklı görünme-
sini sağladığını, aynı zamanda
cilt kanserlerine yakalanma ris-
kinizi önemli ölçüde azalttığını
vurguladı. Dermatoloji uzmanı
Özcan, güneş koruyucularının
dışında güneşe çıkmadan önce
alınabilecek diğer önlemleri ise

şu şekilde aktardı: 
“Güneşe çıkmadan önce

cildimizi UV ışınlarından koru-
mak için uzun kollu gömlek,
pantolon ve şapka gibi koru-
yucu giysiler giyebiliriz. Özel-
likle güneşin en güçlü olduğu
öğle saatlerinde, mümkün ol-
duğunca gölgede durmalıyız.
Gözlerimizi korumak için hem
UVA hem de UVB ışınlarını en-
gelleyen güneş gözlüğü takabi-
liriz.”  

Cilt lekelerini tedavi etmek
için lekelerin türüne ve ciddiye-
tine bağlı olarak çeşitli yöntem-
lerin olduğunu bildiren Öğretim
Üyesi Dr. Özcan, “Kremler, kim-
yasal soyma ve mikrodermab-
razyon gibi prosedürler ve lazer
tedavileri bunların arasında sa-
yılabilir. Kişiye en uygun tedavi
planının belirlenmesi için bir
dermatoloji hekimine danışmak
gerekir” şeklinde açıklamasını
tamamladı. iHa
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MANİSA Futbol Kulübü,

Ganalı hücum oyuncusu Kwasi

Wriedt’i kadrosuna kattı. Mani-

sa’da olduğu için mutlu oldu-

ğunu ifade eden Kwasi Wriedt,

“Çok çalışıp takımıma en üst

seviyede katkı sağlamak istiyo-

rum” dedi.

Manisa Futbol Kulübü, dış

transferde Ganalı hücum oyun-

cusu Kwasi Okyere Wriedt ile 1

yıllık anlaşma sağladı. Manisa

Futbol Kulübü ailesine katıldığı

için mutluluğunu dile getiren

yeni transfer Kwasi Wriedt,

“Türkiye’de ve Manisa’da ol-

maktan dolayı çok mutluyum.

Kariyerimde yeni bir sayfa açı-

yorum ve bunun için çok heye-

canlıyım. Manisa Futbol Kulü-

bü’nün hedefleri için çok çalışıp

takımıma en üst seviyede katkı

sağlamak istiyorum” dedi.

KWASİ OKYERE 

WRİEDT KİMDİR?

Kwasi Okyere Wriedt, 10

Temmuz 1994 yılında Al-

manya’nın Hamburg şehrinde

dünyaya geldi. Aslen Ganalı

olan Wriedt, futbola altyapı-

sında başladığı St. Pauli takı-

mıyla profesyonel kariyerine

adım attı. LSK Hansa forma-

sıyla 1 sezonda 23 gol atan ve

gol kralı olarak sergilediği per-

formansla dikkat çeken dene-

yimli hücum oyuncusu

2017-2018 sezonunda Al-

manya devi Bayern Münih’e

transfer oldu. Bayern Münih’in

ikinci takımında 2018-2019 ve

2019-2020 sezonlarında da gol

kralı olan Wriedt, Willem ve Os-

nabrück takımlarının ardından

son olarak Holstein Kiel for-

ması giydi. Bayern Münih ile 2

Bundesliga şampiyonluğu ve 1

Almanya Kupası şampiyonluğu

bulunan Kwasi Wriedt, kariye-

rinde çıktığı 421 resmi maçta

162 gol ve 60 asistlik perfor-

mans sergiledi. Deneyimli

oyuncu 6 maçta da Gana Milli

Takımı forması giydi.

Manisa Futbol Kulübü, dış transferde Ganalı hücum oyuncusu Kwasi Okyere Wriedt ile 1 yıllık anlaşma yaptı

MANiSA FK GANALI FORVETLE 
ANLAŞMA SAGLADI

Cansu MERİÇ

Manisa FK’da yeni sezon hazırlıkları
YENİ sezon hazırlıklarını sürdüren Manisa Futbol

Kulübü, günü yaptığı tek antrenmanla tamamladı.

Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig 2024-

2025 sezonu hazırlıklarını bugün gerçekleştirdiği an-

trenmanla sürdürdü. 

Fikri Bayrıl Spor Tesisleri’nde Teknik Direktör

Çağdaş Çavuş yönetiminde gerçekleşen antren-

manda ısınma hareketlerinin ardından 5’e 2 top

kapma oyunu oynadı. 

Siyah-beyazlılar antrenmanı şut ve orta çalışma-

sıyla sona erdi.

Burhan AKDEMİRBurhan AKDEMİR


